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pääkirjoitus

Olympialaiset ovat
iso tavoite ja unelma

n Suomen LentoPaLLoiLuLLa ja beach VoLLeyLLa on seuraaville 
kuukausille kova tavoite, olympiapaikka ja edessä siintää jokaisen 

urheilijan unelma, olympiakisat.

LentoPaLLon mm-kiSoiSSa PeLaa 24 maata, mutta olympialaisissa vain 12. 
Suomen miehet ovat nyt kahdesti peräkkäin pelanneet MM-kisoissa, mutta 
eivät vielä koskaan olympialaisissa. Kynnys niihin kisoihin on hurjasti 
korkeampi.

tänä keSänä oLymPiaPaikka on koLmen Voiton PääSSä. Tässä ei voi 
kuitenkaan käyttää ilmaisua ”vain” kolmen voiton päässä, sillä ne kolme 
vastustajaa Kiinassa 9.-11. elokuuta järjestettävässä olympiakarsinta-
turnauksessa ovat sellaisia, joiden voittaminen vaatii Suomelta 
huippusuoritusta. 

Suomen kanSainVäLinen ranking on 19. Vastustajista Kanadan ranking on 
6, Argentiinan 7 ja Kiinan 20. Unelma on kuitenkin olemassa ja tavoite on 
myös toteutettavissa. 

joS oLymPiaPaikkaa ei kiinan karSinnoiSta tuLe, niin toinen mahdollisuus 
on Euroopan karsintaturnauksessa vuoden 2020 tammikuussa. Siellä 
pelaa kahdeksan eurooppalaista maata, jotka eivät ole vielä olympiapaikkaa 
saavuttaneet. Taso ei ole yhtään heikompi kuin Kiinan turnauksessa.

beach VoLLeySSa kakSi SuomaLaiSta naiSParia taistelee maailman 
huippujen joukossa tavoitteenaan Tokion olympialaiset. Myös Suomen 
miehet taistelevat olympiapaikasta Continental Cupin kautta. Olympia- 
kisoihin pääsee 24 mies- ja 24 naisparia. Syyskuussa Kiinassa järjestetään 
16 maan olympiakarsintaturnaus, jonka kaksi parasta palkitaan olympia- 
paikalla, mutta kisoihin selviytymiseen on muitakin väyliä, myös 
suomalaispareille.

oLymPiakiSoiSSa on SeLLaiSta hohtoa, jota ei muissa urheilutapahtumissa 
ole. Urheilijalle on hienoa jo pelkästään päästä kilpailemaan olympialaisiin, 
siksi se on niin monelle unelma. Suomalaisille lentopallon ja beach volleyn 
pelaajille tämä unelma ei ole kertaakaan vielä toteutunut. Olisikohan nyt 
sen aika? l
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naiSten maajoukkueen kakkoSVaLmentajakSi tuli 
myös uusi nimi, kaSPer Vuorinen. Raision Loimun pas-

sarina Mestaruusliigassa pelaava Vuorinen on opiskellut val-
mennusta Jyväskylän yliopistossa ja on hakenut valmennus-
oppia myös ulkomailta.

– Hyppy pelaajasta valmennukseen voi kuulostaa isolta 
ulospäin, mutta itselleni tämä on selkeä jatkumo valmistautu-
misesta, jota olen tehnyt jo yli vuosikymmenen, viime vuosi-
na yhä enemmän myös käytännössä valmentaen. 

34-vuotias Vuorinen on pelannut aiemmin liigassa Hurri-
kaani-Loimaassa, Muuramen Lentopallossa ja Kokkolan Tii-
kereissä. Hän on pelannut myös ammattilaisena ulkomailla: 
Iranissa, Tsekissä, Saksassa ja Itävallassa. Itävallassa kausi 
päättyi tuplamestaruuteen.

Vuorinen on opiskellut Jyväskylän yliopiston liikuntatie-
teellisessä tiedekunnassa pääaineenaan valmennusoppi. Hän 
on kiertänyt eri huippuvalmentajien luona opiskelemassa lajia 
ja valmennusta muun muassa Saksassa ja USA:ssa. Hän on 
valmentanut kaksi viimeistä kesää USA:ssa nais- ja tyttöjouk-

kaikkien aikojen enSimmäiSet kunnon FinaaLit ja peip-
pipelin SM-kisat iskettiin Mikkelissä 12.-14.4. mainiois-

sa olosuhteissa ja tunnelmissa. 
3-sarjojen ja harrastesarjojen joukkueita oli Kunnon Finaa-

leissa paikalla kaikkiaan 38 ja peippipelissä 20.
Saimaa Stadiumilla oli perjantai-illasta sunnuntain iltapäi-

vään asti hyvä meininki ja eri puolilta Suomea tulleet lentopal-
loilijat viihtyivät hienosti turnauksessa. 

kunnon FinaaLien mitaLiStit

Naiset, 3-sarja: 1. Huki Jyväskylä, 2. Spike, 3. Janet/Nurmo-
Volley.
Naiset, harrastesarja: 1. AC Ressut, 2. Himangan Roima, 3. 
Korpilahden Pyrintö.
Miehet, 3-sarja: 1. Tampereen Kisatoverit A, 2. Kaakkuri De-
vils/Oulun Kisko, 3. Kiuruveden Luomu-Wolley.
Miehet, harrastesarja: 1. Saaren Veikot, 2. Raisu Lumous, 3. 
Kaavin Kaiku.

PeiPPiPeLin Sm-kiSat

Miehet: 1. Ilari Sivonen/Ville Heiskanen, 2. Anton Lepistö/Ot-
so Wartiainen, 3. Aleksi Lipsanen/Jonne Väisänen.
Naiset: Anniina Wartiainen/Minna Partanen, 2. Pauliina Loi-
sa/Maija Laine, 3. Emmi Kirvesmäki/Anna Nikulainen. n

Kasper Vuorinen naisten kakkosvalmentajaksi

Kunnon Finaalit iskettiin Mikkelissä

Kuopion naiset ja  
Joensuun miehet  
palaamassa liigakartalle

Joen Juju ja Karelian  
Hurmos yhteistyöhön

BEACH FEELING on FIVB:n hyväksymä kevyt ja 
pehmeäpintainen rantalentopallo päivittäiseen 
harrastuskäyttöön. Synteettinen päällinen on 

kestävä ja soveltuu monenlaisiin aktiviteetteihin.

tämän keVään LiigakarSinnat toiVat Kuopion ja Joen-
suun jälleen kiinni lentopallon liigapaikkakunnan sta-

tukseen. Kuopiolainen Puijo Wolley ja joensuulainen Kareli-
an Hurmos varmistivat molemmat liigakarsinnoissa liiga- 
nousun eli mahdollisuuden anoa Mestaruusliigan paikkoja 
ensi kaudeksi: Puijo naisissa ja Hurmos miehissä.

Kuopiossa on toki nähty päättyvälläkin kaudella miesten 
liigaa Savo Volleyn pelattua siellä osan kotipeleistään.

Joensuussa pelattiin liigaa Liiga-Riennon toimesta viimek-
si kaudella 2016-2017. Kaikkiaan seura (Mutalan Riento) pe-
lasi liigassa 12 kautta 2004-2017 välisenä aikana.

Kuopiossa on viimeksi pelattu naisten liigaa kaudel-
la 1990-1991 KuPS-Volleyn toimesta yhden kauden ajan. 
Kuopion Riento puolestaan pelasi sitä ennen yhden kauden 
pääsarjassa 1975-1976. Salen liigataival oli kolmen kauden 
mittainen 1973-1978 välisenä aikana. 1971-1973 kaksi kautta 
puolestaan kuopiolaisvärejä piti liigassa yllä Kuopion NMKY.

Naisissa WoVo Rovaniemi uusi liigapaikan karsintojen 
kautta ja miehissä saman tempun teki Vantaa Ducks. n

joen juju ja kareLian hurmoS yhdiStäVät vahvan 
osaamisensa naisten lentopallossa ja lähtevät tavoittele-

maan liigapaikkaa. 
Naisten lentopalloa pelataan sekä 1-sarjassa että muilla 

sarjatasoilla Joen Jujun alla ensi kaudella. Tavoitteena on, et-
tä vuoden kuluttua tai viimeistään liigapaikan varmistettua 
naisten lentopallon edustusjoukkue eriytetään junioritoimin-
nasta omaksi yhdistykseksi. 

Karelian Hurmos jatkaa poika- ja mieslentopalloseurana. 
Karelian Hurmoksen miehet saavuttivat juuri liiganousun ja 
seura on hakenut miesten liigapaikkaa kaudelle 2019-2020. 

Joen Juju jatkaa tyttö- ja naislentopallon määrätietoista ke-
hittämistä. 

– Pohjois-Karjala ja Joensuu ansaitsevat naisjoukkueen 
ylimmälle sarjatasolle. Yhteistyön kautta tätä tavoitetta on 
helpompi tavoitella. Samalla lähdemme hakemaan pitkäai-
kaisia yhteistyökumppaneita, joilla on halua tukea myös nais-
urheilua, Joen Jujun puheenjohtaja matti turtiainen toteaa. 

– Aika yhteistyölle on nyt kypsä. Hurmoksen puolella yh-
teistyö otetaan vastaan erittäin iloisissa merkeissä. Yhdisty-
miseen johtaneissa keskusteluissa on ollut tänä kevään erit-
täin positiivinen ilmapiiri alusta saakka. Hurmoksen puolella 
nähdään, että yhdistymisen myötä naisilla on nyt tasavertai-
nen asema hakea oma paikkansa maakunnan urheilukartal-
la, tilausta nimittäin näyttäisi olevan pääsarjatason palloilul-
le myös naisissa, Karelian Hurmoksen uusi puheenjohtaja 
hannu VähäkoSki toteaa.  n

kueita. Peliuransa aikana hän on ehtinyt toimimaan myös 
yhden pidemmän jakson juniorivalmentajana kasvattajaseu-
rassaan Loimaan Jankossa ja tuosta joukkueesta mestaruus-
liigaan on noussut taPio toiViainen ja kaSimir Vuorinen. n

Kasper Vuorinen

SeuraaVat kiiLat
14.10. (aineiStoPäiVä 20.9.)
5.12. (aineiStoPäiVä 12.11.)
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Olympic Games

oLymPiaLaiSet, ykSi maaiLman tunnetuimmiSta ta-

PahtumiSta ja brändeistä. Kiehtoo kaikkia urheilus-
ta kiinnostuneita. Ensimmäiset nykyaikaiset olympialai-
set järjestettiin Ateenassa 1896. Lentopallo nousi olym-
pialajiksi Tokiossa 1964. Beach volley taas Atlantassa 
1996. Edellisen kerran Suomesta joukkuepeli on ollut 
olympialaisissa Tokiossa 1964, jolloin miesten koripallo-
maajoukkue eteni kisoihin karsintojen kautta. Sen jäl-
keen kesäkisoissa on ollut joukkuepelien osalta hiljaista. 
Tosin miesten lentopallomaajoukkueen pääsy kisoihin oli 
hyvin lähellä 1984, jolloin boikottien takia Suomelle tar-
jottiin kisapaikkaa. Perusteena oli useiden maiden pois-
jäänti ja hyvin sujuneet EM-kisat 1983. Suomen Olympia-
komitea ei kuitenkaan joukkuetta kisoihin lähettänyt.

beach VoLLeySSa SuomaLaiSPareiSta emiLia ja erika nyStröm 

olivat 2004, 2008 ja 2012 kiinni loppumetreille saakka kisapai-
kassa. Kilpailu on kuitenkin kovaa ja varsinaisena olympiavuon-
na rankingin sulkeuduttua kaksoset jäivät kisojen ulkopuolelle. 
He kuitenkin tekivät ennakkoluulotonta pioneerityötä uudessa 
lajissa, jonka tarina on vasta alkukiihdytyksessä. Samoin kävi 
2016 taru Lahti-LiukkoSeLLe ja riikka LehtoSeLLe; lopullinen 
olympiaranking ei avannut kisaovea. Vuoden 2020 olympialai-
siin Suomi hakee paikkaa kahdella parilla. Taru Lahti-Liukkonen 
ja anniina Parkkinen sekä Riikka Lehtonen ja niina ahtiainen. 
On realistinen lupa haaveilla kisapaikasta!

eLokuuSSa 2019 Suomen mieSten LentoPaLLomaajoukkueeLLa on edessä olympiakarsin-
nat. Lohkossa pelaavat Kiina, Kanada, Argentiina ja Suomi. Voittaja menee olympiakisoihin. 
Mahdollisuudet ovat siis todelliset ja tähän nykyinen maajoukkue on tähdännyt vuoden 2016 
olympialaisista saakka. Onhan? Koko suomalaisen urheilun yhteisinä tavoitteina olympia-
dille 2017-2020 on: 10 mitalia olympialaisista, 10 mitalia paralympialaisista ja joukkuepeli 
Tokioon 2020. Nämä ovat siis koko suomalaisen urheilun yhteiset tavoitteet, ei pelkästään 
lentopallon. Tuota viimeistä konkreettista tavoitetta on karsiutunut kaikista joukkuepeleistä 
hoitamaan lentopallo. Että tavoite toteutuu, se vaatii pelaajien 100 % sitoutumisen, sanoisin 
jopa, että omistautumisen tavoitteen saavuttamiselle. 

ei riitä, että SuomaLainen urheiLu haLuaa, ei riitä, että Olympiakomitea haluaa, ei riitä, että 
Lentopalloliitto haluaa, ei riitä, että päävalmentaja haluaa. Vaan vaatii, että jokainen pelaaja 
haluaa, on käytettävissä, elää arkeaan kohti unelmaa ja vasta sen jälkeen pelaamalla selviää, 
tekeekö lentopallomaajoukkue suomalaista urheiluhistoriaa. Sitäkin tavoitetta on realistinen 
lupa haaveilla! n

Antti Paananen on Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman  
johtaja ja ansioitunut lentopallovalmentaja. 

Kolumni Antti Paananen    

”Vaatii, että 
jokainen 
pelaaja 
haluaa, on 
käytettävissä, 
elää arkeaan 
kohti unelmaa 
ja vasta 
sen jälkeen 
pelaamalla 
selviää, tekeekö 
lentopallo-
maajoukkue 
suomalaista 
urheilu- 
historiaa.

uusia kasvoja liittoon TeKSTI jA KUVA kimmo nurminen

TeKSTI kimmo nurminen  KUVA Petteri Peltonen

LentoPaLLoLiiton uuSi toimituSjohtaja SePPo Siika-

aho aloitti innolla uudessa tehtävässään ja tuntee pai-
kan omakseen.

– Tähän työhön Lentopalloliitossa minulla on iso 
intohimo. Sen ehkä huomasi parhaiten siitä, että mi-
kään isokaan työpaikka ei ole jännittänyt minua näin 
paljon, Siika-aho kertoo.

– Oma työurani on ollut hyvin pitkä ja samalla ta-
vallaan monimuotoinen koulutus tähän toimitusjoh-
tajan tehtävään. Työssäni on usein ollut kyse muu-
tosjohtamisesta ja toiminnan kehittämisestä. Olen 
tosi innoissani ja odottavin mielin tulevasta tehtävästä. 
Työuraltani löytyy paljon hyvin erilaisia asioita, joita 
pystyy hyödyntämään tässä työssä.

49-vuotias Siika-aho on entinen maajoukkuepelaa-
ja ja toimi valintahetkellä helsinkiläisen PuMa-Volleyn 
puheenjohtajana ja juniorivalmentajana sekä Etelä-
Suomen Lentopallon hallituksessa. Uuden työn vuoksi 
hän jätti molemmat luottamustehtävät, mutta ei val-
mentamista. Hän on ollut myös Lentopalloliiton hal-
lituksessa 2006-2009 ja varapuheenjohtajana 2010.

Lentopalloilu on ollut Siika-aholla verissä jo lapses-
ta alkaen. Muhoslaisessa Siika-ahon perheessä kuusi 
veljestä pelasi lentopalloa ja myös monet heidän lap-
sistaan jatkavat perinnettä.

Seppo Siika-ahon 10-vuotias tyttö ja 8-vuotias poi-
ka pelaavat myös lentopalloa ja sen lisäksi jalkapalloa. 
Vaimolla puolestaan on taustaa jalkapallosta ja rugbys-
ta.

riia martinoja PaLaSi Vanhaan kotiPeSäänSä, kun 
hänet nimitettiin Rovaniemen Power Cupin tapahtu-
majohtajan tehtävään ostopalveluna oman yrityksensä 
kautta. Martinoja on aiemmin urallaan vastannut jo 
useiden vuosien ajan Power Cupin järjestelyistä liitos-
sa.

Martinoja oli mukana järjestämässä Power Cupia 
vuosina 2001-2009, joista neljä viimeistä vuotta pää-
vastuullisena toimihenkilönä. 

Martinoja on muutenkin todellinen Power Cupin 
veteraani. Hän pelasi itse turnauksessa ensimmäisen 
kerran 6-vuotiaana vuonna 1989 Raisiossa ja sen jäl-
keen joka vuosi niin pitkään kuin ikä salli. Valmentaja-
na hän oli turnauksessa vuosina 2010-2015. 

– Monelta kantilta on tullut Power Cupia seurattua. 
Vantaalla 2017 olin vielä turistina katselemassa turna-
usta, Martinoja kertoo.

– Tapahtumien johtamisesta ja kehittämisestä on 
minulle tullut vuosien aikana paljon uutta osaamista 

Seppo Siika-aho:

Tähän työhön minulla on iso intohimo

Riia Martinoja palasi kotipesään

Siika-aho itse eteni lentopallourallaan Muhoksen 
Pallo-Salamista Pieksämäen NMKY:n ja Jyväskylän 
Metso-Lentiksen SM-sarjajoukkueisiin.  Siika-aho pe-
lasi myös nuorten maajoukkueissa ja oli niissä aina 
kapteenina. – Miesten maajoukkueessa olin mukana 
VjatSeSLaV PLatonoVin valmentajakaudella muun 
muassa EM-kisoissa Turussa ja Maailmanliigassa 
vuonna 1993. Sen jälkeen ura loppui selkävammaan, 
Siika-aho kertoo. l

 Seppo 
Siika-aho

 Riia 
Martinoja

ja kokemusta. On mukava antaa jotain takaisin sille 
tapahtumalle, josta olen kasvanut tähän tapahtuma-
maailmaan. l
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 Olli Kunnari 
nostaa  
mestaruus-
pokaalia 
VaLePan 
joukkueen 
juhlittavaksi.

 LP Vies-
tin pelaajat 
tuulettavat 
viimeisessä 
finaalissa.

 Hillaelina 
Hämäläinen 
poseeraa 
mestaruus- 
pytyn kanssa.

 VaLePan 
libero Alan 
Domingos 
ottaa ilon irti.

Selkeät mestarit   
LP Viesti ja VaLePa

LP Viesti naisten mestariksi yhdeksännen kerran

V
aLePa Sastamala Tampere otti miesten len-
topallon Suomen mestaruuden lyömällä fi-
naalisarjassa oululaisen finaalien ensiker-
talaisen Ettan suoraan neljässä ottelussa 

voitoin 4-0. 
Mestaruus oli seurahistorian viides ja kolmas pe-

rättäinen. Aiemmat mestaruudet olivat vuosilta 2012, 
2014, 2017 ja 2018. Mitali oli ”Pukkipaidoille” yhdes-
toista ja kaikkiaan yhdeksäs perättäinen. Finaaliotte-
luita seura on nyt voittanut kaksitoista perättäin. Ettal-
le mitali oli seurahistorian ensimmäinen. 

S
alolainen LP Viesti vei naisten lentopallon 
Suomen mestaruuden kaudella 2018-2019. 
LP Viesti vei finaalisarjan nimiinsä puhtaasti 
3-0 Hämeenlinnan Lentopallokerhoa vastaan.

Kaksi ensimmäistä finaalia LP Viesti oli voittanut 
erin 3-2 ja vei viimeisen kotonaan 3-1.

– Tuntuu niin hyvältä! Olemme tehneet todella pal-
jon töitä ja odottaneet tätä hetkeä. Olen todella ylpeä, 
että pystyimme voittamaan Hämeenlinnan tasoisen 
joukkueen finaaleissa 3-0. Kahdessa ensimmäises-
sä ottelussa olimme ratkaisuhetkillä kovempia ja se 
ratkaisi voiton, kertoi huippuottelun pelannut Kertu 
Laak.

– Saimme henkisen yliotteen ensimmäisessä otte-
lussa, kun nousimme jo lähes hävitystä pelistä voit-
toon. Tämän jälkeen joukkueessa oli luottamusta, että 
pystymme voittamaan, vaikka olisimmekin häviöllä, 
kertoi päävalmentaja tomi Lemminkäinen.

Mestaruus on Saloon kaikkiaan yhdeksäs ja mitali 
16:s. Finaalipaikka oli sille 11 perättäinen, joiden aika-
na saaliiksi on tullut yhdeksän kultaa ja kaksi hopeaa 
(2016 ja 2018).

Salo ja Hämeenlinna ovat kohdanneet finaalisarjas-
sa nyt kymmenen kertaa ja voitot ovat hämeenlinna-
laisille 6-4. Yksittäiset finaaleiden otteluvoitot ovat sen 
sijaan salolaisille 23-21.

LP Viestistä libero-kapteeni hiLLaeLina hämäLäiSeLLe 
SM-kulta oli jo uran seitsemäs ja mitali kaikkiaan yhdes-
toista. Passari Viktoriia tuchaShViLi pokkasi neljännen 
mestaruutensa. Toiseen mestaruuteen yltivät anna cza-

kan, tuuLi kukkonen, Saana Lindgren, PiLVi kettunen 
ja Lena LymareVa-FLink. Ensikertalaisia kultajuhlissa 
ovat Veda manSikkaViita, miLja PieSanen, Lotta PieSa-

nen, netta LaakSonen, Lena ProkoPenko, kertu Laak, 

krtyStina yaguboVa sekä jenna roSenthaL.
Lisäksi joukkueessa pelasivat muutaman ottelun 

kauden aikana SaLLa Virtanen, ada VikStedt sekä Lau-

ra PihLajamäki.
LP Viestin mestarijoukkueen kokoajana ja pääval-

mentajana toiminut Tomi Lemminkäinen on ollut 

mestaruusliiga TeKSTI toni flink  KUVAT marko aho (miehet), markus moisio (naiset)

Olli Kunnari (13 C), Alan Barbosa Domingos (1), Urpo Sivula 
(2), Arvis Greene (4), Markus Kaurto (5), Erik Sundberg (6),  
Mikko Esko (7), Tommi Siirilä (8), Arttu Lehtimäki (9),  
Mikko Karjarinta (10), Aaro Nikula (11), Rami Rekomaa (15),  
Ilari Toimela (14), Niko Suihkonen (16).

Päävalmentaja Radovan Gacic, apuvalmentaja  
Janne Kangaskokko, huoltaja Mauno Soro,  
tilastot Arto Weckman, fysio Teija Simola.

Puheenjohtaja Jarmo Nieminen, toiminnanjohtaja  
Hanna Arve-Talvitie, yritysneuvottelija Mauri Esko.

Hillaelina Hämäläinen (2 C), Viktoriia Tuchashvili (1), Veda 
Mansikkaviita (3), Milja Piesanen (4), Lotta Piesanen (5), Netta 
Laaksonen (6), Anna Czakan (7), Lena Prokopenko (8), Tuuli 
Kukkonen (9), Saana Lindgren (10), Pilvi Kettunen (11), Kertu 
Laak (12), Krystsina Yagubova (15), Lena Lymareva-Flink (17),  
Jenna Rosenthal (18).

Päävalmentaja Tomi Lemminkäinen, apuvalmentaja Janne 
Harju, fysiikkavalmentaja Ville Salmi, huoltaja Janne Kirjavai-
nen, tilastovastaava Petri Virtanen, psyykkinen valmennus 
Laura Hentinen-Moilanen, hieroja Oksana Pasternak.

Puheenjohtaja Karri Virtanen.

VaLePa SaStamaLa tamPere Suomen meStarit 2019

LP VieSti Suomen meStarit 2019

Päättyneellä kaudella VaLePa pelasi Mestaruuslii-
gassa 45 ottelua voittaen niistä 36. Kotonaan VaLePa 
hävisi vain kolme ottelua 23:sta. Suomen Cupin jouk-
kue voitti aiemmin tammikuussa.

Mestarijoukkueesta peräti yhdeksän pelaajaa oli ko-
kenut mestaruuden voittamisen jo aiemminkin. Olli 
Kunnarille mestaruus oli peräti kuudes ja mitali kym-
menes (6+1+3). urPo SiVuLaLLe ja mikko eSkoLLe kulta 
oli puolestaan jo neljäs sekä tommi SiiriLäLLe kolmas. 
Toisen mestaruuden miehiä ovat markuS kaurto, erik 

Sundberg, arttu Lehtimäki, roni rekomaa sekä ni-

ko Suihkonen, kaikki olivat uusimassa viime kevään 
mestaruutta. Kotimaisista pelaajista mestaruus oli 
ensimmäinen mikko karjarinnaLLe, aaro nikuLaLLe 

sekä iLari toimeLaLLe. Ulkolaisvahvistuksista juhlivat 
nyt ensimmäistä mestaruuttaan Suomessa aLan do-

mingoS ja arViS greene. Päävalmentaja radoVan ga-

ciciLLe kulta oli myös ensimmäinen. l

mukana kaikissa seuran mestaruuksissa ja mitaleissa. 
Päävalmentajana mestaruus oli Lemminkäisen viides. 
Apuvalmentaja janne harjuLLe mestaruus oli toinen. 
Muut mestaruusjoukkueen staffin jäsenet ovat fysiik-
kavalmentaja ViLLe SaLmi, tilastovalmentaja Petri Vir-

tanen, huoltaja janne kirjaVainen, hieroja okSana 

PaSternak ja psyykkinen valmentaja Laura hentinen-

moiLanen.
LP Viesti pelasi kauden aikana Mestaruusliigassa 

34 ottelua voittaen niistä 30. Kotona joukkueen saldo 
oli 15-3 ja vieraissa upea 15-1. Seurahistorian pudotus-
pelien voittoprosentti nousi myös 75,4 % (126i-41).

Viime kauden mestarille ja nyt hopealle sijoittu-
neelle Hämeenlinnalle mitali oli jo peräti 20:s: kym-
menen kultaa, viisi hopeaa ja viisi pronssia. Pelaajista 
eVeLiina SmoLanderiLLe mitali oli jo uran kahdeksas 
ja ronja heikkiniemeLLe viides. l
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mestaruusliiga tilastoina TeKSTI toni flink  KUVAT tuomas Pelto, veli-matti Pitkänen, sinikka makkonen

Mikkonen 
ja Kjelstrup
liigan pisteykköset

A
kaa-Volleyn joni mikkonen ja Pölkky Kuusamon 
trine kjeLStruP kruunattiin Mestaruusliigan runko-
sarjan kauden 2018-2019 pistetilastojen voittajina. 
Mikkonen uusi kuninkuutensa kuuden vuoden takaa, 

kun taas Kjelstrupista tuli liigan historian ensimmäinen tanska-
lainen tilastovoittaja.

Mikkosen pistetilaston voitto irtosi 563 pisteen saaliilla, joka 
oli lopulta vain yhdeksän pistettä enemmän kuin Hurrikaanin 
antti roPPoSen (554) kokonaispistemäärä. Kolmannen tilan ot-
ti Lakkapään Peetu mäkinen (523) ennen edelliskauden pisteku-
ningasta, Ettan joonaS jokeLaa (484). Jokela ja Mikkonen ovat 
ainoat suomalaiset pistetilaston voittajat Mestaruusliigassa sitten 
marko ahon 2008.

Pistekeskiarvoissa ottelua kohden mitaten paras pistemies oli 
vain osan kaudesta pelannut Raision Loimun SamuLi kaiSLaSaLo 
(18,3) ennen Mikkosta (17,6) ja Ropposta (17,3).

Trine Kjelstrupin pistetilaston voitto oli jo selkeämpi: se tuli 
40 pisteen erolla (438-398) ennen LP-Vampulan kia brightia. 
Seuraavat sijat menivät virolaisnaisille, kun LP Kangasalan nette 

Peit (373) oli kolmas ja LP Viestin kertu Laak (363) neljäs. Paras 
suomalainen oli viidenneksi tilastossa sijoittunut Hämeenlinnan 
SuVi kokkonen (346) ja toiseksi paras yhdenneksitoista sijoittu-
nut OrPon neLLi rantanen (303). LP-Vampulan tulokas iina an-

drikoPouLou (255) oli liigan kolmanneksi paras suomalainen 
pistenainen.

Ottelukohtaisissa pistekeskiarvoissa Kjelstrup (18,3) oli myös 
ykkönen, mutta vain niukasti ennen Kokkosta (18,2). Bright (17,3) 
ja LP Kangasalan nikki tayLor (16,8) olivat seuraavat.
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torjuntatitteLit raiSioon ja oriVedeLLe

Torjuntakuninkaaksi ja -kuningattareksi nousivat Loimun argentii-
nalainen PabLo guzman ja OrPon Saara LePiStö. 

Pablo Guzmanin 108 torjuntaa oli tasan yhtä monta kuin jouk-
kuekaverilla tuomaS koPPaSeLLa hänen vietyään tittelin edellis-
kaudella. Nyt Koppanen (72) oli tilastokolmonen (yhdessä Savon 
aLekSi kaatraSaLon kanssa), kun väliin mahtui uransa paketoinut 
matti oiVanen (95). Oivanen muuten otti kuuteen viimeiseen run-
kosarjaansa Suomeen palattuaan yhteensä 484 torjuntaa ja kaikki-
aan pudotuspelit huomioiden 735. Huikeaa.

Saara LePiStön (68) jälkeen naisten torjuntatilaston kärkipai-
koilla nähtiin WoVon jeneLLe jordan (63), Nurmon Jymyn Lydia 

de WeeSe (53) sekä LP Viestin anna czakan (53).
Lepistön 68 torjuntaa oli pienin määrä, jolla torjuntatilasto on 

Mestaruusliigassa voitettu. Ottelua kohden määrä oli 2,96. Sinän-
sä mielenkiintoista, että 2010-luvun kymmenestä naisten torjunta-
tilaston voitosta vain kolme meni suomalaispelaajien ulkopuolelle. 
Suomalaisista tittelin ennen Lepistöä ovat napanneet eeVa Puukka, 

michaeLa madSen, PihLa PeLkiö, heidi horeLLi (2x) sekä Laura Pih-

Lajamäki.

WaSSerFaLLer LäheLLä LiigaennätyStä

Miesten ässätilaston ykkönen oli Hurrikaanin matti oiVanen, kol-
mannen kerran urallaan (aiemmin 2008 ja 2018). Samalla kausi 
oli kolmas perättäinen, kun tämä ykköspaikka merkittiin Oivasen 
perheeseen. Oivasen ässämäärä 59 oli täsmälleen sama kuin edel-

liskaudella. Ässätilaston kakkonen oli Akaa-Volleyn SauLi Sinkko-

nen (52) ja kolmonen Ettan antti ronkainen (50).
Naisten puolella Pölkyn jonna WaSSerFaLLerin 70 ässää oli 

liigan tilastohistorian (alkanut 1995-1996) toiseksi suurin määrä. 
Isompaan on yltänyt vain johanna heLPPinkangaS (74) 17 vuotta 
sitten ja täsmälleen samaan riikka Lehtonen 20 vuotta sitten.

Ruotsalaisässän jälkeen muut ”mitalitilat” menivät OrPon eri-

ca handLeyLLe (52) ja LP Viestin kertu LaakiLLe (49). Ylivoimai-
sesti paras suomalaispelaaja oli neljänneksi eniten ässiä syöttänyt 
LP-Vampulan Iina Andrikopoulou (43).

SieVänen – hyVärinen, hePburn - czakan

Naisten vastaanottotilaston kärkinelikko oli todella tasainen, kun 
se mahtui 1,5 prosenttiyksikön sisälle. Ykköseksi nousi LP Kan-
gasalan tiiamari SieVänen (57,5), kakkoseksi Pölkyn eVeLiina rau-

tiainen (56,9), kolmanneksi LP Viestin hiLLaeLina hämäLäinen 
(56,5) ja neljänneksi Pölkyn loppukauden libero kriSten monckS 
(56,0).

Miesten puolella Ducksin PaSi hyVärinen oli vastaanottoykkö-
nen (65,4) ennen Savo Volleyn taichi kaWaguchia (60,6) ja Hur-
rikaanin aLekSi mutkaa (57,7).

Yli 100 hyökkäystä tappaneista pelaajista miehissä ykköstapon 
(62,6) omasi Akaa-Volleyn Shonari hePburn, niukasti paremmin 
kuin Savon aLekSi kaatraSaLo (62,0). Loimun PabLo guzman oli 
tilastokolmonen (59,2). VaLePan passari mikko eSkon tappopro-
sentti oli muuten 65,3, mutta tappoja oli ”vain” 81 kappaletta. 

Naisissa samaisen tilaston kärjestä löytyivät lähes tasaluvuista 
sen voittanut LP Viestin anna czakan (55,3), kakkonen LP Kanga-
salan kayLa haneLine (55,2) ja kolmonen mara green (54,8).

ronkainen ja Lambert/Laak  

PudotuSPeLien PiSteahneimmat

Miesten pudotuspeleissä tilastokärjiksi jyräsivät kokonaismääril-
lä mitattuna pisteissä Ettan antti ronkainen (277), torjunnoissa 
VaLePan tommi SiiriLä (44), ässäsyötöissä Hurrikaanin matti oi-

Vanen (28), hyökkäysprosenteissa VaLePan markuS kaurto (63) 
ja vastaanottoprosenteissa Ettan anSSi hakaLa (62). Myös ottelu-
kohtaisilla keskiarvoilla kärkinimet olivat samat, poikkeuksena 
ässätilaston ykköseksi näin hakannut Loimun Viktor Lindberg.

Naisten pudotuspeleissä paras pistenainen oli Pölkyn adeja 

Lambert (227), pistekeskiarvolla LP Viestin kertu Laak (19,0). 
Paras torjuja oli LP Viestin anna czakan (34 ja 3,4 per ottelu)), 
ässätilaston ykkönen Pölkyn jonna WaSSSerFaLLer (37 ja 3,08 per 

ottelu). Tehokkain hyökkääjä oli Czakan yhdessä LiigaPlokin eLi-

zabeth FieLdin kanssa (52) ja parhaan vastaanottotilaston merkka-
utti LP-Vampulan nayara Ferreira (67).

kaWaguchi ja kokkonen LähitaPioLa-PeLaajat

Perinteisen Mestaruusliigan runkosarjan aikana käytävän Lähi-
Tapiolan pistekilpailun voittoon ylsivät päättyneellä kaudella Hä-
meenlinnan SuVi kokkonen ja Savon taichi kaWaguchi. Jokaises-
sa runkosarjan pelissähän kolmelle parhaalle pelaajalle annetaan 
3, 2 ja 1 LähiTapiolan piste. 

Japanilaislibero Kawaguchi keräsi kaikkiaan 49 pistettä, kun 
hänet palkittiin 10 kertaa kentän parhaana ja yhdeksän kertaa toi-
seksi parhaana. Yhden pisteen Taichi sai kerran. Kisan kakkonen 
oli edelliskauden voittaja, 39 pistettä saalistanut VaLePan mikko 

eSko ja kolmonen Etta antti ronkainen (34). Kärkikuusikkoon 
mahtuivat myös Loimun PabLo guzman (33), Akaan joni mikko-

nen (33) ja Hurrikaanin matti oiVanen (29). Kaikkiaan miehissä 
pisteille pääsi 98 pelaajaa.

Naisten ykkönen SuVi kokkonen keräsi 46 pistettä, kun hänet 
palkittiin 12 pelissä kentän parhaana sekä viidessä kakkosena. LP 
Viestin kertu Laak oli kisan kakkonen 42 pisteellä. Kärkikaksik-
ko oli täysin ylivoimainen. Seuraavat olivat Pölkyn trine kjeLSt-

ruP (26), LP Kangasalan mita uiato (21) ja Nurmon Jymyn maja  

krLjic (21).
LähiTapiolan pistekilpailun voittajat saavat 2222 euroa lahjoi-

tettavaksi eteenpäin haluamalleen junioriseuralle ja itselleen tulee 
lisäksi 500 euron henkilökohtainen kannustuspalkinto.

Pro LiberoikSi mäntyLä ja häkkinen

Ensimmäistä kertaa kisattiin myös liberoiden kesken runkosarjas-
sa Ammattiliitto Pron kanssa yhteistyössä järjestetty PRO libero 
-kilpailu. Kisa lähti käyntiin runkosarjan jo käynnistyttyä, mutta 
voittajat saatiin ratkaistua.

Miehissä Hurrikaanin jeSSe mäntyLä keräsi 14 valintaa voitta-
en kisan ennen Ettan anSSi hakaLaa (12) ja Savon taichi kaWa-

guchia (12). VaLePan aLan ja Tiikereiden nikLaS breiLin saivat 11 
valintaa mieheen.

Naisten kisan voittoon ylti OrPon Sanna häkkinen (12) yhden 
valinnan edulla ennen LP Kangasalan tiiamari SieVäStä (11). Kym-
menen valintaa saivat LP Viestin hiLLaeLina hämäLäinen, LiigaP-
lokin Sini koLjonen sekä Pölkyn kriSten monckS. 

PRO liberot palkitaan 3000 eurolla, josta puolet voittaja lahjoit-
taa eteenpäin. l

 Joni Mikkonen

 Saara Lepistö

 Anna Czakan  Matti Oivanen  Sanna Häkkinen

 Pablo Guzman
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mestaruusliigan parhaat  TeKSTI  toni flink

Kokkonen & Esko 
kauden liigapelaajat 

Hakkarainen 
paras liigatuomari

Hämeenlinnan Lentopallokerhon 
Suvi Kokkonen ja VaLePa Sastamala 
Tampereen Mikko Esko valittiin 
Mestaruusliigan 2018–2019 kauden 
liigapelaajiksi. Kauden liigatuomariksi 
valittiin puolestaan Pasi Hakkarainen.

K
auden nais- ja miesliigapelaajat sekä liigatuomari on 
valittu vuodesta 1996 lähtien eli valinnat tehtiin nyt 
24:nnen kerran. Valinnat suorittivat liigapelaajat se-
kä liigavalmentajat.

Pasi Hakkarainen palkittiin kauden liigatuomarina nyt nel-
jännen kerran. Aiemmin Hakkarainen on palkittu 2011, 2012 ja 
2017.

mikko eSkoLLe PaLkitSemiSet tuttua

mikko eSko PaLkittiin toiSen kerran perättäin kauden liigape-
laajana. Esko on aiemmin palkittu myös kauden lentopalloili-
jana neljä kertaa, kauden mieslentopalloilijana viisi kertaa sekä 
kauden miestulokkaana 21 vuotta sitten. Hänet on palkittu myös 
kertaalleen 2001 kauden beach volleyn miespelaajana.

Onnittelut mestaruudesta.  
Mikä tuntui tällä kertaa siinä kaikista parhaalle?

– Kiitos, tällä kertaa parhaalle tuntui se, miten kasvettiin jouk-
kueena playoffien aikana ja se, että mestaruus tuli kaikkien vai-
keuksien jälkeen.

Olitte ennakkosuosikkeja kauteen lähtiessä ja myös mestaruuden 
sitten veitte suoraan otteluvoitoin 4-0. Mitkä olivat olennaisimmat 
tekijät mestaruutenne takana?

– Varmasti paljon oli hyötyä siitä, että meillä on ollut sama 
runko jo kolme kautta ja hyviä yhteisiä kokemuksia tärkeistä ot-
teluista. Ehkä kaikista tärkein asia oli kuitenkin hyvä yhteishenki 
ja se, että joukkueessa on hyviä ihmisiä.

Välillä oli joukkueella vaikeaakin, mutta oikeaan aikaan peli taas 
kulki. 12 perättäistä finaalivoittoa on todella kova suoritus. Kuinka 
paljon enemmän sinä kaivat jostain lisävoimaa näihin peleihin 
muihin peleihin verrattuna?

– Aika paljon kaivan lisävoimaa vielä pudotuspeleihin. Pudo-
tuspelien aikana ajatukset ovat aina vaan siinä seuraavassa ot-
telussa ja yritän muutenkin valmistautua niin, että ei jää sitten 
jossiteltavaa.

Ensimmäinen mestaruutesi tuli 20 vuotta sitten Keski-Savon 
Paterin paidassa. Keksitkö mitä yhtymäkohtia näiden kahden 
mestaruuden suhteen?

– Yhden asian, silloinkin hävisimme kotona ensimmäisen 
pudotuspeliottelumme eli vaikea aloitus pudotuspeleille!

Tämä oli sinulle neljäs kausi kotimaahan paluun jälkeen. Oletko 
nähnyt Mestaruusliigassa millaista kehitystä tämän ajan aikana?

– Ainakin tällä kaudella sarja on ollut tasaisempi kuin ai-
empina vuosina, lisäksi nuoria pelaajia on selvästi nousemassa 
esiin.

Kuka sinun suosikkisi olisi ollut kauden miesliigapelaajaksi, ja 
miksi, kun oman joukkueen pelaajaa ei saa äänestää?

– antti ronkainen, on kehittynyt paljon viime kaudesta ja 
oli hopeajoukkue Ettan tärkein yksittäinen pelaaja.

Voititte mestaruuden lisäksi myös cupin, mutta Eurocupeissa tie 
tyssäsi Mestarien liigassa nopeasti ja CEV Cupissa Kemerovo oli 
liian kova. Mitä sinulta jäi Eurotaipaleesta mieleen?

– Mestarien Liiga tuli meille liian nopeasti, varsinkin kun 
kuusikko oli muuttunut niin paljon. Olisimme tarvinneet 
enemmän pelejä alle. CEV Cupissa pelasimme ihan hyvin, 
mutta pakko myöntää, Venäjän kärjen taso on vaan liian kova, 
ei jossiteltavaa. Tärkeitä pelejä silti joukkueelle päästä pelaa-
maan ns. kovempia vastaan.

Houkuttelit Belgian ajan pelikaveriksi libero Alanin pelaamaan 
omaan kasvattajaseuraasi päättyneeksi kaudeksi. Mitäs jos Alan 
houkuttelee sinua vastapainoksi omaan kasvattajaseuraansa Bra-
siliaan?

– En varmaan uskaltaisi enää lähtee. Perheen on hyvä olla 
Sastamalassa.

Mitä kuuluu mestarin kesäohjelmaan?
– Lasten kanssa tulee varmasti puuhailtua kaikenlaista. Mök-

keilyä ja treenaamista tietenkin.

Mitenkäs mestaruusjuhlat tällä kertaa sujuivat?  
Kuka oli seremoniamestareiden ykkönen?

– Mestaruusjuhlat alkoivat Oulussa keskiviikkona ja päättyi-
vät lauantaina torijuhliin sekä illalliseen Vammalan Seurahuo-
neella. Hyvin sujuivat, mutta on mukava taas palata arkeen. Se-
remoniamestaria ei jäänyt mieleen.

Vuoden naisliigapelaajaksi valittiin Hämeenlinnan Lentopallo-
kerhon Suvi Kokkonen. Miten seuraat naisten liigaa ja mitä sanot 
Suvista pelaajana?

– En seurannut naisten runkosarjan pelejä kovinkaan paljoa, 
mutta finaalit katsoin. SuVi vaikuttaa pelaajalta, joka voi men-
nä urallaan vielä pitkällä. Taitava pelaaja, jolla näyttäisi olevan 
asenne kunnossa. Onnea Suville ja ei muuta kuin lisää pökköä 
pesään!

SuVi kokkonen yLPeä VaLinnaSta

19-VuotiaS SuVi kokkonen on aiemmin PaLkittu kauden naisju-
niorina 2016 ja kauden läpimurtopelaajana viime kaudella. Kau-
den naisliigapelaaja on nyt toisen kerran viimeisen seitsemän 
kauden aikana suomalaispelaaja.

Onnittelut kauden naisliigapelaajalle.  
Mitä valinta sinulle merkitsee?

–  Totta kai se merkitsee hirveästi. Se on todella suuri kunnia 
ja hieno saavutus. Olen ylpeä siitä!

Saman tittelin sai 21 vuotta sitten eli pari vuotta ennen syntymääsi, 
Saara Loikkanen (nyk. Esko), joka on tänä kesänä joukkuekaverisi 
maajoukkueessa. Mitä ajatuksia tämä herättää?

– Se on tosi hienoa ja siistiä, että Saara eSko ensinnäkin pa-
laa maajoukkueeseen ja on myös upeaa päästä pelaamaan sekä 
harjoittelemaan kokeneemman laiturin seurassa.

Moni ei varmasti ajattele, että päättynyt kausi oli vasta sinun 
toinen liigassa. Mikä oli helpompaa toisella kaudella verrattuna 
ensimmäiseen?

– Onhan se vähän hauska juttu itsestäkin, että vasta toinen 
liigakausi on ohi! En sanoisi, että helpompaa, mutta enemmän 
luontaisempaa oli olla rohkeampi sekä rennompi samaan ai-
kaan. Ja totta kai luottaa omaan ja joukkueen tekemiseen.

Pääsitte mukaan Mestarien liigaan ja kohtasitte aivan maailman 
huippupelaajia. Näin jälkikäteen ajateltuna mikä tuossa kokemuk-
sessa oli parasta oman urasi kannalta?

– Se, että sai annettua henkilökohtaisia näyttöjä paljon maa-
ilmalle, koska tiedän että noita pelejä seurasi aika moni myös 
ulkomailla ja toivon, että sitä kautta herättäisi kiinnostusta.

Mikä hetki oli sinun kohokohtasi kaudella 2018-2019?
– Kohokohta tälle kaudelle oli kun sai pelata omia suurim-

pia idoleita (jordan LarSon, tijana boSkoVic ja kimiä) vastaan, 
vaikka hävittiinkin. Se, että saatiin olla siinä hetkessä ja vaan pe-
lata oli kyllä huikeaa.

Mitä ajatuksia herättää juuri kauden päätyttyä tulevan kausi 2019-
2020?

– Tuleva kausi on mielenkiintoinen, sitä ei vielä tiedä mitä 
tulee tapahtumaan ja missä, mutta odotan innolla!

Kuka sinun suosikkisi olisi ollut kauden naisliigapelaajaksi, ja mik-
si, kun oman joukkueen pelaajaa ei saa äänestää?

– Mun mielestä Viktoriia tuchaShViLi, koska hän pelasi 
hienoja paikkoja hyökkääjille paikasta kun paikasta ja sai kaikki 
pelaajat hyvin peliin mukaan. Myös se, että useasti hyökkääjät 
pääsivät 1 vs. 1 tilanteisiin kertoo passarin taidosta.

Vuoden miesliigapelaajaksi valittiin VaLePan Mikko Esko. Miten 
seuraat miesten liigaa ja mitä sanot Mikosta pelaajana?

– Kyllä minä seuraan, yleensä aina pyrin katsomaan, jos peli 
tulee Ruudusta. Ja jos silloin on oma peli, niin katson jälkeen-
päin, koska minun mielestä miesten lentopallo on todella mie-
lenkiintoista seurattavaa. mikko on todella taitava passari ja vai-
kuttaa todella hyvältä joukkuepelaajalta. Hän on myös erittäin 
kokenut pelaajana! Ei voi muuta, kuin ihailla hänen tekemis-
tään! l

MArKO AHO VeLI-MATTI A. PITKäNeN
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Anssi Hakalan valinnat

 Anssi 
Hakala

PaSSari eemi terVaPorttii

•	Sun VoLLey 2009-2010,  
maajoukkue 2015-2016

eemi saapui Ouluun nuore-
na poikana, mutta osoitti 
jo varhain minkälainen 
virtuoosi on pallon kanssa. 
Härski luonne ja siksi sopiva 
passariksi. Pystyy pelaamaan 
huonotkin nostot hyökättäviksi 
hurjalla fysiikallaan.

keSkiPeLaaja juha aho

•	Sun VoLLey 2009-2012,  
etta 2012-2013

”Suikki” oli passareille unel-
makeskari. Pelasi itsensä 
aina hyökättäväksi, eikä 
passin saatuaan jättänyt 
puolustajille töitä. ei ehkä 
itse niin hyvä passari. Sui-
kin kanssa samassa pukuko-
pissa oli aina hauskaa.

yLeiSPeLaaja eetu Pennanen

•	etta 2015-2019

edi on ylivoimaisesti taitavin 
pelaaja, kenen kanssa olen 
pelannut. Loistava vastaan-
ottoja ja puolustaja. eetun 
koskiessa palloon tapah-
tuu yksinkertaisesti hyviä 
asioita omalle joukkueelle. 
Miinuksena pakeneva hiusraja.

hakkuri marko aho

•	kemPeLeen LentoPaLLo 2007-2009, 

Sun VoLLey 2009-2010

Kunnossa ollessaan ei ”Bam-
bille” kannattanut mennä 
torjumaan, koska miestä 
ei kuitenkaan kukaan 
pystynyt pysäyttämään. 
Kovan hyökkäyksen ja 
syötön lisäksi omanlaisensa 
virtuoosi puolustamaan.

yLeiSPeLaaja antti ronkainen

•	etta 2015-2019

”Andy” on Kaurton lisäksi 
kaveri, joka tekee kaikken-
sa päästäkseen urallaan 
eteenpäin. Aina hyvällä 
päällä ja se myös tarttuu 
muihin. Omaa kovan käden 
ja hyvän pelisilmän. Miinukse-
na kuusamolaisuus.

minun seitsikkoni   TeKSTI  toni flink, anssi hakala

Tällä kertaa oman uransa seitsikon valitsee Anssi Hakala,  
joka väritti suomalaisia suomalaisia lentopallokenttiä kahdella 
korkeimmalla sarjatasolla peräti 17 kauden ajan ennen uransa 
päättämistä Ettan hopeajuhliin huhtikuun lopulla.

2010 Sun Volleyssa voitetun SM-kullan ja 2019 Ettassa 
voitetun SM-hopean lisäksi Anssi ahersi yleispelaajana 
ja liberona huikeat 475 liigapeliä.

Maaotteluitakin Anssille kertyi kahden kesän aikana 
2016–2017 yhteensä 23 kappaletta. 

Kaikkien näiden vuosien aikana Anssi pelasi monenmoi-
sen pelimiehen kanssa. Näistä hän Kiilan pyynnöstä kasasi 
oman tähdistönsä meidän iloksi heti uransa päättymisen jäl-
keen. n

keSkiPeLaaja markuS kaurto

•	etta 2016-2017

”Kure” on yksi kovimmista 
ammattilaisista, kenen 
kanssa olen pelannut. 
Hurja kaveri tekemään 
töitä ja voittamisen halu 
aivan älytön. Helppo 
hyökkääjä passareille ja hyvä 
torjuja. rasvaprosentti neljä. Miinukse-
na musiikkimaku.

Libero Lauri kerminen

•	maajoukkue 2016-2017

”Kerma” on maailman luokan jätkä niin 
pelitaidoiltaan kuin ulkonäöltäänkin. 
Oli kunnia saada olla hänen kanssaan 
yhdessä maajoukkueessa. Omaa reaktio-
kyvyn, minkälaista en ole nähnyt kenelläkään muulla. 
Miinuksena savolaisuus.
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L
entopallon Mestaruusliigakauden päätty-
minen tiesi myös ensi kauden 2019-2020 
Euroopan cupien joukkueiden selviämistä. 
Suomella on CEV Eurokisoihin (Mestarien 

liiga, CEV Cup ja Challenge Cup) sama paikkamäärä 
kuin viime vuosina eli 1+1+2 molempiin sukupuo-
liin.

Mestarien liigan paikat menevät Suomen mestareil-
le eli naisissa LP Viestille ja miehissä VaLePa Sastama-
la Tampereelle. 

Salolaisten mahdollisuus päästä suoraan lohkovai-
heeseen samaan tapaan kuin Hämeenlinna päätty-
neellä kaudella riippuu yhdestä mahdollisesta paikasta 
luopujasta. Kauden 2019-2020 Mestarien liigan ran-
kingissa Suomen naiset ovat sijalla 15, joka on siis en-
simmäinen rankingsijoitus, joka ei oikeuta tällä kertaa 
suoraan lohkovaiheeseen. 

Naisten Mestarien liigan lohkovaiheen suorat pai-
kat kaudelle 2019-2020 ovat rankingin mukaan Turk-
ki 3, Italia 3, Venäjä 3, Puola 2, Ranska 2, Romania 1, 
Saksa 1, Slovenia 1, Valko-Venäjä 1 sekä Bulgaria 1.

Miesten puolella Suomi on Mestarien liigan rankin-
gissa sijalla 14, joka on taas neljänteen reservipaikkaan 
oikeuttava sijoitus. Miehissä ei viime vuosina ole loh-
kovaiheen paikosta luovuttu, joka selittää erilaisuuden 
rankingeissa sukupuolten välillä.

Miesten Mestarien liigan lohkovaiheen suorat pai-
kat kaudelle 2019-2020 ovat rankingin mukaan: Italia 

LP Viesti ja VaLePa 
Mestarien liigan suomalaisjoukkueet

euroopan cupit TeKSTI toni flink  KUVA cev

  Tommi 
Siirilä iskee 
VaLePan 
ja Istanbul 
BBSK:n 
välisessä 
Mestarien 
liigan 
ottelussa 
viime syksynä.

3, Venäjä 3, Puola 3, Turkki 2, Saksa 2, Belgia 2, Rans-
ka 1, Slovenia 1 ja Tshekki 1.

Hyvä muutos suomalaisjoukkueiden kannalta 
Mestarien liigan karsintavaiheen helpottumisessa on 
se, että enää ei suoran maapaikan lohkovaiheeseen 
saaneiden maiden muut joukkueet pääse mukaan 
ns. karsintakierroksille. Toki edellisvuonna paikasta 
luopuneet maat saavat karsintakierroksille nyt paikan 
(naisissa Sveitsi, Azerbaidzhan, Serbia ja Tshekki sekä 
miehissä Kreikka).

orPo ja etta ceV cuPiin

CEV Cupin paikat menevät puolestaan naisissa Suo-
men Cupin voittajalle Oriveden Ponnistukselle ja mie-
hissä liigakakkoselle Ettalle, kun Suomen Cupin voit-
tokin meni miehissä VaLePalle.

Challenge Cupin paikat puolestaan kuuluvat nai-
sissa muille liigamitalisteille eli Hämeenlinnan Len-
topallokerholle ja Pölkky Kuusamolle. Miesten paikat 
puolestaan kolmanteen cupkilpailuun kuuluvat Hurri-
kaani-Loimaalle ja Savo Volleylle eli liigan kolmoselle 
ja neloselle.

Challenge Cupiin maat voivat saada myös lisäpaik-
koja, jos joukkueita siirtyy sieltä täyttämään vapaita 
paikkoja CEV Cupiin. Ensimmäisenä ”varalla” ovat 
suomalaisjoukkueista LP Kangasala naisissa ja Raisi-
on Loimu miehissä. l

Salolaiset 
ensimmäisenä 
varalle lohko- 

vaiheeseen!
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miesten maajoukkue TeKSTI kimmo nurminen  KUVAT cev,  tuomas Pelto

Joel Banks on innostunut

päävalmentajan 
tehtävästä
Miesten maajoukkueen päävalmentajaksi valittu brittiläinen Joel Banks on 
innostunut uudesta tehtävästään Suomen miesten maajoukkueen pääval-
mentajana. Banks on valmentanut aiemmin Iso-Britanniassa, Hollannissa 
ja Belgiassa.

H
än luotsasi päättyneellä kaudella pääval-
mentajana toista kauttaan belgialaista 
Greenyard Maaseikia ja vei sen finaa-
liin asti. Maaseik pelasi myös Euroopan 

Mestarien liigassa.
Ennen Maaseikin valmennustehtäviä Banks toimi 

muun muassa Belgian juniorimaajoukkueissa pääval-
mentajana ja Iso-Britannian joukkueen apuvalmenta-
jana Lontoon olympialaisissa 2012.

Tulo Suomen maajoukkueen päävalmentajaksi oli 
todella mieluisa askel Banksille.

– Olen tietysti hyvin iloinen ja ylpeä valinnasta. Tä-
mä on minulle iso askel ja motivaationi on todella kor-
kealla. Olen ollut kiinnostunut yhdistämään seuran 
ja maajoukkueen valmentamisen ja on hienoa, että 
siihen tulee nyt mahdollisuus. Lentopallo on minun 
maailmani ja intohimoni, Banks sanoo. 

– On hienoa saada mahdollisuus valmentaa Suo-
men maajoukkuetta, joka on saavuttanut jo vankan 
aseman kansainvälisessä lentopallossa. 

– Suomella on vahva joukkue ja tehtäväni on nostaa 
pelaajat seuraavalle tasolle. Minun tapani valmentaa 
on tehdä lujasti töitä. Annan paljon joukkueelleni ja 
pelaajilleni. Haluan että he ovat itsensä parhaita ver-
sioita pelaajina, niin hyviä kuin he voivat olla. Meidän 
täytyy yhdessä löytää tälle joukkueelle paras tapa pela-
ta, Banks sanoo.

Sami kurttiLa aPuVaLmentajakSi

Seuravalmentajana useita mestaruuksia saavuttanut 
Sami Kurttila valittiin Banksin apuvalmentajaksi mies-
ten maajoukkueeseen

– Ehdottomasti innoissani olen ja tosi tyytyväinen, 
että pääsin tiimiin mukaan. Virtaa ja intoa on todella 
paljon lähteä kyseiseen tehtävään, Sami Kurttila sanoo.

– Banks on vaativa valmentaja ja perustaa valmen-
nuksensa kovalle työlle. Itse ajattelen ihan samalla ta-
valla. 

Oululainen 44-vuotias Kurttila on seuravalmentaja-
na luotsannut oululaisen Sun Volleyn kerran (2010) ja 

  Sami Kurt-
tila jatkaa 
menestykse-
kästä valmen-
nusuraansa 
miesten maa-
joukkueessa.

  Suomen miesten uusi päävalmentaja Joel Banks on valmentanut seurajoukkuettaan belgialaista Maaseikia kahtena viime 
kautena Mestarien liigassa.

Vammalan Lentopallon kahdesti (2017, 2018) Suomen 
mestaruuteen. Sun Volleyssa hän juhli vuoden 2010 
Suomen Cupin mestaruutta ja VaLePassa 2016 mesta-
ruutta. Hänet on valittu kauden miesten valmentajak-
si 2010 ja 2017.

joukkueenjohtajakSi monica remmeLkoor

Maajoukkueen joukkueenjohtajaksi tulee monica 

remmeLkoor Salosta. Hän toimii LP Viestin johtokun-
nassa ja on ollut Euroopan cupeissa LP Viestin joukku-
eenjohtajana. Remmelkoor on työskennellyt aiemmin 
myös Viron Lentopalloliitossa. Hän on valmistunut 
Turun kauppakorkeakoulusta kauppatieteiden kandi-
daatiksi. l

joeL bankS

Asuu Zolderissa, Belgiassa

18-19  VC Greenyard Maaseik, päävalmentaja

17-18  Noliko Maaseik, päävalmentaja - Liigan voitto,  
 cupissa toinen

16-17  Noliko Maaseik, apuvalmentaja

13-16  Belgian U21 poikien päävalmentaja, Belgian miesten 
 apuvalmentaja Euroopan kisoissa Bakussa

12-13  LeAF Elite Athlete Academy, urheilujohtaja

12  Iso-Britannian miesten maajoukkueen päävalmentaja

10-12  Iso-Britannian miesten olympiajoukkueen apuvalmen- 
 taja. Langhenkel Volley Orion, päävalmentaja,  
 Hollannin liiga. 12 mestari, Super cupin voittaja.  
 11 liigassa toinen ja cupissa finaalissa

09-10  Iso-Britannian miesten kehitysjoukkue, päävalmentaja

09  Iso-Britannian yliopistojen miesten joukkue,  
 päävalmentaja

07-12  Iso-Britannian miesten maajoukkue, apuvalmentaja

92-00  Pelaajana Iso-Britannian ja Englannin maajoukkueissa

94-98  Sheffield Hallam University, Bachelor of Science

Sami kurttiLa

Asuu Oulussa

Pelaajaura

97-98 Oulun Kisko (I)
98-99 Oulun Etta (I)
99-00 Oulun Etta (I)
00-01 Oulun Etta
01-02 Kempeleen Lentopallo (I)
02-03 Kempeleen Lentopallo (I)
03-04 Kempeleen Lentopallo (I)

Valmentajaura

05-06 Kempeleen Lentopallo 2-v.
06-07 Kempeleen Lentopallo 2-v.
07-08 Kempeleen Lentopallo 2-v.
08-09 Kempeleen Lentopallo
09-10 Sun Volley Oulu 
10-11 Sun Volley Oulu
11-12 Sun Volley Oulu
12-16 Oulun urheiluakatemia
16-17 VaLePa 
17-18 VaLePa 
Suomen mestaruus 2010, -17, -18
Suomen cupin voitto 2009, -16
Kauden valmentaja, miehet 2010, 2017
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kultainen liiga TeKSTI kimmo nurminen KUVAT tuomas Pelto

Kultainen liiga
alkaa Tampereelta

Miesten ja naisten Euroopan Kultaisen liigan pelit alkavat Tampereelta 
lauantaina 25. toukokuuta, kun Suomen miehet kohtaavat Ukrainan ja 
naiset Espanjan. 

K
olmen vieraspelin jälkeen palataan taas kotimaan 
kamaralle ja keskiviikkona 12.6. Hämeenlinnassa 
sekä miehillä että naisilla vastassa on Valko-Venäjä. 
Lauantaina 15.6. Mikkelissä miesten vastustaja on 

Tshekki ja naisten vastustaja Azerbaidzhan.
Final Four -turnauksiin pääsevät isäntämaiden lisäksi kun-

kin lohkon voittajat. Jos Final Fourin isäntämaa voittaa oman 
lohkonsa, niin Final Fouriin pääsee myös kaikkien lohkojen pa-
ras kakkonen.

 Suomen naiset iloitsevat Kultaisen liigan pelissä Turussa.  Elviss Krastins juoksee kentälle viime vuoden Kultaisessa liigassa.

mieSten Lohkojako naiSten Lohkojako

Lohko A: Belgia, Slovakia, Turkki, Latvia

Lohko B: Hollanti, Viro, Espanja, Kroatia

Lohko C: Suomi, Tshekki, Ukraina, Valko-Venäjä

Lohko A: Tshekki, Ukraina, Slovakia, Ruotsi

Lohko B: Kroatia, Unkari, Ranska, Itävalta

Lohko C: Suomi, Valko-Venäjä, Azerbaidzhan, Espanja

mieSten maajoukkueryhmä naiSten maajoukkueryhmä

PaSSarit

Eemi Tervaportti Olympiacos Piraeus, Kreikka
Niko Haapakoski Lentopalloseura ETTA
Fedor Ivanov Savo Volley
Akseli Lankinen Vantaa Ducks

hakkurit

Samuli Kaislasalo Foinikas Syros, Kreikka
Joonas Jokela Lentopalloseura ETTA
Antti Ropponen Hurrikaani-Loimaa
Aaro Nikula VaLePa Sastamala Tampere

keSkiPeLaajat

Tommi Siirilä VaLePa Sastamala Tampere
Sauli Sinkkonen Akaa-Volley
Henrik Porkka Hurrikaani-Loimaa
Severi Savonsalmi Savo Volley
Mikko Karjarinta VaLePa Sastamala Tampere

yLeiSPeLaajat

Elviss Krastins Arago de Séte, Ranska
Niko Suihkonen VaLePa Sastamala Tampere
Antti Ronkainen Lentopalloseura ETTA
Peetu Mäkinen Team Lakkapää
Tapio Toiviainen Hurrikaani-Loimaa
Jiri Hänninen Kokkolan Tiikerit
Ilari Toimela Rantaperkiön Isku (1-s), VaLePan farmipelaaja

Liberot

Lauri Kerminen, Kuzbass Kemerovo, Venäjä
Niklas Breilin, Kokkolan Tiikerit

Päävalmentaja: Joel Banks
Apuvalmentaja: Sami Kurttila

PaSSarit

Kaisa Alanko Nantes (Ranska)
Katja Kylmäaho Lugano (Sveitsi)
Carina Lehto Montana State University (USA)

hakkurit

Iina Andrikopoulou LP-Vampula
Piia Korhonen Dresden (Saksa)
Nelli Rantanen Oriveden Ponnistus

keSkiPeLaajat

Anna Czakan LP Viesti
Karoliina Friberg Nurmon Jymy
Roosa Laakkonen Evreux (Ranska)
Michaela Madsen Cannes (Ranska)
Laura Pihlajamäki Wiesbaden (Saksa)
Daniela Öhman Beziers (Ranska)

yLeiSPeLaajat

Saara Esko VaLePa
Hilkka Hujanen Nurmon Jymy
Salla Karhu Hämeenlinnan Lentopallokerho
Suvi Kokkonen Hämeenlinnan Lentopallokerho
Jessica Kosonen Lugano (Sveitsi)
Noora Kosonen ei seuraa
Emmi Riikilä Hämeenlinnan Lentopallokerho

Liberot

Hillaelina Hämäläinen LP Viesti
Roosa Koskelo Stuttgart (Saksa)
Julia Porsanger Hämeenlinnan Lentopallokerho
Tiiamari Sievänen LP Kangasala

Päävalmentaja: Tapio Kangasniemi
Apuvalmentaja: Kasper Vuorinen

29.5.  Valko-Venäjä – Suomi

1.6.  Tshekki – Suomi

8.6.  Ukraina – Suomi

21.–22.6.  Final Four Tallinnassa, Virossa

mieSten VieraSPeLit

29.5.  Valko-Venäjä – Suomi

2.6.  Azerbaidzhan – Suomi

8.6.  Espanja – Suomi

21.–22.6.  Final Four Varaždinissa, Kroatiassa

naiSten VieraSPeLit

Kultaisen liigan lipunmyynti
Kultaisen liigan kotipelien liput kannattaa ostaa ennakkoon netistä niin saat ne edullisemmin. 
Kaikki Suomen kotiottelut pelataan tuplaotteluina eli miehet ja naiset pelaavat samana päivänä 
samassa paikassa. 

Lauantai 25.5.2019

Tampere, Hakametsän halli, Keltinkatu 2
Klo 16.00 Suomi-Espanja (naiset)
Klo 19.00 Suomi-Ukraina (miehet)
Liput ennakkoon Seat4Me
Järjestävä seura: VaLePa Sastamala Tampere

keSkiViikko 12.6.2019

Hämeenlinna, Elenia Areena, Härkätie 17b
Klo 16.30 Suomi-Valko-Venäjä (naiset)
Klo 19.30 Suomi-Valko-Venäjä (miehet)
Liput ennakkoon Ticketmaster
Järjestäjä: Lentopalloliitto

Lauantai 15.6.2019

Mikkeli, Saimaa Stadiumi, Raviradantie 22b
Klo 15.00 Suomi-Azerbaidzan (naiset)
Klo 18.00 Suomi-Tshekki (miehet)
Liput ennakkoon Lippupiste
Järjestävä seura: Mikkelin Passarit

Kaksi Kultaisen liigan parasta joukkuetta selviytyy ensi kesän 
FIVB Challenger Cupiin, josta voittaja saa paikan vuoden 2020 
Volleyball Nations Leagueen. Kultaisen liigan viimeinen jouk-
kue putoaa Hopeiseen Euroopan liigaan.

Palkintorahat Kultaisessa liigassa ovat sekä miehillä että nai-
silla samat. Kokonaispotti on kummallakin 413 000 euroa. Mita-
listit kuittaavat mukavat palkintorahat: 1. sija 125 000 euroa, 2. 
sija 80 000 euroa ja 3. sija 60 000 euroa. l
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U16-tytöt ja U17-pojat 
tositoimissa heinäkuussa
Sekä Suomen aLLe 16-Vuotiaat tytöt että aLLe 17-Vuotiaat 

Pojat selvittivät upeasti tiensä 13.-21. heinäkuuta pelatta-
viin 12 joukkueen EM-lopputurnauksiin. Tytöt kamppailevat 
maanosan paremmuuksista Italiassa ja Kroatiassa, pojat Bul-
gariassa. Lohkoarvonnat ja joukkuevalinnat suoritetaan touko-
kuun aikana.

Molemmat ryhmät valmistautuvat EM-kisoihin leireilemäl-
lä Kuortaneen valmennuskeskuksessa sekä pelaamalla harjoi-
tusotteluita. Pojat osallistuvat 15.–19. toukokuuta Pietarissa 
kahdeksan joukkueen turnaukseen. Tytöt puolestaan pelaavat 
harjoitusmaaotteluita 6.–9. kesäkuuta Power Cupin yhteydes-
sä Rovaniemellä. 

CEV:n eli Euroopan Lentopalloliiton ohjelmassa on tänä 
vuonna vain nämä nuorimpien ikäluokkien EM-kisat. Ensi 
vuonna 2020 tulevat EM-kisakalenteriin mukaan U17- ja U19-
tytöt sekä U18- ja U20-pojat. l

Bulgaria* Italia Valko-Venäjä Puola

Tsekki Portugali Suomi Romania

Ranska Venäjä Kreikka Turkki

u17-Pojat oSanottajamaat

* järjestäjä

Kroatia* Romania Italia* Venäjä

Belgia Serbia Suomi Slovenia

Ranska Hollanti Saksa Turkki

u16-tytöt oSanottajamaat

* järjestäjä

em-kisat 2019 TeKSTI kimmo nurminen KUVAT tuomas Pelto

Miehet, naiset, pojat ja tytöt

EM-kisoissa
Suomalaisessa lentopallossa on menossa 
historiallinen vuosi, kun EM-kisoissa 
pelaavat sekä miesten, naisten, poikien 
että tyttöjen maajoukkueet. Sellaista 
arvokisavuotta ei ole koskaan aiemmin ollut.

S
uomen miehet ovat olleet vuodesta 2007 alkaen EM-kisojen va-
kiovieras. Syksyllä miehet pelaavat jo seitsemättä kertaa peräk-
käin maanosan parhaiden maiden joukossa.

Suomen alkulohko on lohko C, joka pelataan Ljubljanassa, 
Sloveniassa. Suomen ja isäntämaan lisäksi lohkossa pelaavat Venäjä, 
Turkki, Makedonia ja Valko-Venäjä.

Ottelut pelataan 12 000 katsojaa vetävässä Arena Stozicessa, joka on 
kaksi ja puoli kilometriä keskustasta. 

Suomi avaa EM-kisat ottelulla Makedoniaa vastaan 12. syyskuuta Ljubl-
janassa, Sloveniassa. Suomi pelaa alkulohkon viisi otteluaan seitsemän 
päivän aikana.

Miesten EM-kisat pelataan 12.–29.9. Ranskassa, Belgiassa, Sloveniassa 
ja Hollannissa.

naiSet PeLaaVat turkiSSa

Suomen naiset puolestaan pelaavat EM-kisoissa ensimmäistä kertaa 30 
vuoteen. Naiset aloittavat EM-kisat ottelulla hallitsevaa maailman ja Eu-
roopan mestaria Serbiaa vastaan 23.8. Ankarassa, Turkissa. Samaan loh-
koon arvottiin näiden kahden lisäksi Ranska, Bulgaria, Turkki ja Kreikka. 
Lohko A:n ottelut pelataan Ankaran Baskent-hallissa. 

Naisten EM-kisat pelataan 23.8.-8.9.2019 Turkissa, Puolassa, Unkaris-
sa ja Slovakiassa. l

 Suomen naiset tuulettavat onnistunutta torjuntaa tammi-
kuun EM-karsintaottelussa Hämeenlinnassa.

 Samuli Kaislasalo iskee pallon jyrkästi lattiaan 
Suomi-Romania-ottelun lämmittelyssä viime 
kesänä.

otteLuohjeLma
Ajat ovat Suomen aikaa

to 12.9. 
15.30 Turkki – Venäjä
18.30 Suomi – Makedonia
21.30 Slovenia – Valko-Venäjä

Pe 13.9. 
18.30 Makedonia – Turkki
21.30 Valko-Venäjä – Venäjä

La 14.9. 
18.30 Makedonia – Venäjä
21.30 Slovenia – Suomi

Su 15.9. 
18.30 Valko-Venäjä – Suomi
21.30 Turkki – Slovenia

ma 16.9. 
18.30 Venäjä – Suomi
21.30 Valko-Venäjä – Makedonia

ti 17.9. 
18.30 Slovenia – Makedonia
21.30 Turkki – Valko-Venäjä

ke 18.9. 
18.30 Slovenia – Venäjä
21.30 Suomi – Turkki

12.–19.9.  Alkulohkot

21.–22.9.  Neljännesvälierät  
 (ristikkäisottelut A-C, B-D)

23.–24.9.  Puolivälierät

26.–27.9.  Välierät

28.9.  Pronssiottelu

29.9.  Loppuottelu

Alkulohkosta neljä parasta menee jatkoon 16 joukkoon 
eli neljännesvälieriin.

EM-kisat pelataan 12.-29.9.2019 Ranskassa, Belgiassa, 
Sloveniassa ja Hollannissa.

Alkulohkot sekä neljännes- ja puolivälierät pelataan 
kaikissa neljässä maassa.

Mitalipelit ja toinen välieräotteluista pelataan Pariisissa. 

Toinen välierä pelataan Ljubljanassa.

23.–29.8.  Alkulohkot
1.9.  Neljännesvälierät (ristikkäisottelut A-C, B-D)
4.9.  Puolivälierät
7.9.  Välierät
8.9.  Loppu- ja pronssiottelut

Alkulohkot sekä neljännesvälierät pelataan kaikissa neljässä maassa. 
Puolivälierät pelataan Turkissa ja Puolassa. Välierät sekä pronssi- ja 
loppuottelut pelataan Ankarassa, Turkissa.

mieSten em-kiSojen aLkuLohkot:

Lohko A, Montpellier: Ranska, Italia, Bulgaria, Portugali, Kreikka, Romania.

Lohko B, Bryssel ja Antwerpen: Belgia, Serbia, Saksa, Slovakia, Espanja, Itävalta.

Lohko C, Ljubljana: Slovenia, Venäjä, Suomi, Turkki, Makedonia, Valko-Venäjä. 

Lohko D, Rotterdam ja Amsterdam: Hollanti, Puola, Tshekki, Viro, Ukraina, 
Montenegro.

mieSten em-kiSojen Lohko c, LjubLjana SLoVenia em-kiSojen ohjeLma

Seuraa kiSojen ViraLLiSia nettiSiVuja:   
euroVoLLey.ceV.eu

PääSyLiPut: WWW.eVentim.Si PääSyLiPut: WWW.biLetWay.com

naiSten em-kiSojen aLkuLohkot

Lohko A, Ankara: Turkki, Serbia, Bulgaria, Ranska, Suomi, Kreikka.

Lohko B, Lodz: Puola, Italia, Belgia, Ukraina, Portugali, Slovenia.

Lohko C, Budapest: Unkari, Hollanti, Kroatia, Azerbaidzhan, 
Romania, Viro.

Lohko D, Bratislava: Slovakia, Venäjä, Saksa, Valko-Venäjä, 
Espanja, Sveitsi.

naiSten em-kiSojen Lohko a, ankara

em-kiSojen ohjeLma

otteLuohjeLma
Ajat ovat Suomen aikaa

Pe 23.8.
13.30 Ranska – Bulgaria
16.00 Serbia – Suomi
19.00 Turkki – Kreikka

La 24.8. 
16.00 Ranska – Kreikka
18.30 Suomi – Turkki

Su 25.8. 
16.00 Bulgaria – Serbia
18.30 Kreikka – Suomi

ma 26.8. 
16.00 Ranska – Serbia
18.30 Turkki – Bulgaria

ti 27.8. 
16.00 Suomi – Ranska
18.30 Kreikka – Bulgaria

ke 28.8. 
16.00 Serbia – Kreikka
18.30 Ranska – Turkki

to 29.8.
16.00 Bulgaria – Suomi
18.30 Turkki – Serbia
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minun lajini    TeKSTI jA KUVAT  tinJa huoviala

P entti kuukaSjärVen kimmoisuusomi-
naisuuksista oli hyötyä sekä lentopallossa 
että kolmiloikassa. Lentopalloilija hyppä-
si yleisurheilukentillä lähes katkeamat-

toman sarjan kolmiloikan Suomen mestaruuksia 
1970-luvulla, edusti maata kaksissa EM-kisoissa ja 
sijoittui Montrealin olympialaisissa kymmenenneksi.

Pudasjärven Sarakylä, Kuukasjärven sanoin ”kau-
kana kaikesta”, oli lentopallon edelläkävijöitä. Kylässä 
pelattiin lentopalloa aktiivisesti jo 1950-luvulla.

– Kaveri oli ollut merillä, vietti kesät Sarakylässä ja 
toi lajin tullessaan. Niin siitä innostuttiin, pojat ja van-
hemmat pelimiehet. Pelattiin hiekkakentällä ja verkko 
oli aluksi kapea rätti, jossain vaiheessa saatiin leveäm-
pi verkko. Nahkapallo ei tahtonut olla oikein pyöreä 
ja joku osasi lyödä aina sopivasti venttiilin kohdalta, 
Pentti Kuukasjärvi muistelee.

Laji oli aluksi enemmän pökköpalloa ja hallussa lä-
hinnä kämmen- ja iskulyönnit. Passipeliä ja iskupeliä 
opittiin vähitellen ja hihalyöntikin alkoi sujua.

– Pui (Pentti uuSi-iLLikainen) oli saanut oppia 
muualla ja toi oikean lentopalloilun Pudasjärven Li-
volle. Kesällä lajia pelattiin joka ilta ja paikkakuntalais-
ten lisäksi kesälomalaisia tuli mukaan harrastamaan.

Pudasjärvellä oli muitakin voimakkaita lentopallo-
persoonia ja paljon junnuvetäjiä. Lentopalloa pelasivat 
lähinnä pojat. Pudasjärven Urheilijoilla oli joukkueita 
melkein joka ikäluokassa ja harrastajia lähemmäs sa-
ta.

Lentopallon lisäksi Kuukasjärvi pelasi koripalloa.
– Meillä oli hyvä porukka oppikouluaikoina. En tie-

dä, kumpi palloilulaji olisi sitten noussut, jos koripallo 
olisi jatkunut, lentopalloilija aprikoi.

ykSiLö- Vai joukkueurheiLija

Palloilun lisäksi Pentti Kuukasjärvi yleisurheili.
– Ihan pennusta asti. Juostiin, hypättiin ja heitet-

tiin. Sarajärven Sara oli kylän oma seura, joka järjesti 
kilpailuja. Minulla oli luontaista lahjakkuutta ja kehi-
tys jatkui itsekseen tiettyyn pisteeseen asti. Kun huo-
masin, että minulla oli lahjoja lajiin, se innosti tree-
naamaan.

Erityisiä vahvuuksia olivat nopeusominaisuudet, 
ponnistusvoima ja räjähtävyys. Voima ja kestävyys 
kasvoivat kotimaatilan töissä: heinätöitä, peltojen 
muokkausta, ojan kaivuuta ja metsätöitä.

– Valmennus on kummassakin lajissa mennyt ko-
vasti eteenpäin mutta ihmisen keho, kuten lihaksisto, 
sydän ja keuhkot, on aivan sama, oli sitten 1940-lu-
vun lapsi tai 2010-luvun lapsi. Tuskin me silloin vää-
rinkään tehtiin, Kuukasjärvi peilaa omaa urheiluaan 
nykyaikaan.

Hän mieltää olleensa enemmän yksilöurheilija 
vaikka pärjäsi mainiosti joukkueessakin.

– Mukavaa oli pelailla mutta harjoittelu oli silloin 
rankempaa yleisurheilussa. Perusluonnettani taitaa 
olla se, että halusin kokeilla, mihin asti pääsen ja mi-
ten harjoittelu vaikuttaa. En kiellä, etteikö yksi kan-
nustin olisi ollut sekin, miten urheilun avulla pääsi 
Sarakylän perukoilta maailmalle, Etelä-Amerikkaa 
lukuun ottamatta kaikilla mantereilla urheillut pikku-
kylän poika toteaa.

 Kuukasjärvi 
vauhdissa 
Suomi-Neu-
vostoliitto-
maaottelussa 
Helsingin 
Olympiastadi-
onilla syys-
kuussa 1975. 
Kuva: Liitto-
lehti.

 Pentti Kuukasjärvi oli perustamassa 
Oulun Ettaa vuonna 1990, kun Oulun 
NMKY, Oulun Kisko ja Oulunsalon 
Vasama päättivät yhteistyöstä.

Kahden kentän pomppuihme 

Pentti Kuukasjärvi
Pentti Kuukasjärven kimmoisuusominaisuuksista oli hyötyä sekä 
lentopallossa että kolmiloikassa. Lentopalloilija hyppäsi yleisurheilukentillä 
lähes katkeamattoman sarjan kolmiloikan Suomen mestaruuksia 
1970-luvulla, edusti maata kaksissa EM-kisoissa ja sijoittui Montrealin 
olympialaisissa kymmenenneksi.

liitto-lehti
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Pentti Kuukasjärvi
•	 Syntynyt 28.11.1946 Pudasjärvellä

•	 Asui lapsena Sarakylässä, 70 kilometrin päässä 
Pudasjärven keskustasta

•	 Puoliso Annikki, naimisiin vuonna 1974

•	 Lapset jani, jaana ja jenni, lapsenlapsia seitsemän

•	 Suomen paras kolmiloikkaaja 1970-luvulla

•	 edusti kummassakin lajissaan kahta seuraa, Pudasjärven Urheilijoita ja 
Oulun NMKY:tä

•	 Aktiivinen urheilun taustavaikuttaja, esim. valmennuskoulutuksissa, 
Oulun kaupungin liikuntalautakunnassa, Oulun Power cupin (2009) 
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja ja toistakymmentä vuotta Oulun 
Terwamaratonin järjestelyissä

•	 Lions-klubin jäsen

faktat

PudaSjärVeLtä ouLun ynniin

Varsinainen urheilu-ura alkoi, kun Pentti Kuukasjär-
vi muutti Ouluun asumaan ja opiskelemaan vuonna 
1969. Yleisurheilu ja lentopallo jatkuivat rinta rinnan. 
Harjoittelu muuttui säännölliseksi ja leirit astuivat ku-
vaan. Yleisurheilussa valmentajana toimi juSSi Saare-

La ja vuonna 1973 seura vaihtui Pudasjärven Urheili-
joista Oulun NMKY:hyn eli Ynniin.

Kolmiloikka valikoitui kimmoisan Kuukasjärven la-
jiksi osin myös sattumalta.

– Korkeutta en osannut hypätä. Seiväshypyssä sei-
päinä olivat mäntykepit, jotka tahtoivat katkeilla ja pi-
tuushyppyä ei tullut treenattua.

Loikkaajan vauhditon pituushyppy on kantanut 358 
senttimetriä ja seinäkorkeushypyssä hän on paikal-
taan kurottanut 103 senttimetrin korkeuteen.

– En tiedä, että kukaan muu olisi Suomessa hypän-
nyt yli metriä.

Ynni pelasi lentopalloa Kuukasjärven vuosina kak-
kos- ja ykkössarjoissa ja kävi kertaalleen mestaruus-
sarjakarsinnoissa. Vaikka yleisurheilu oli ykköslaji, 
lentopallo pysyi rinnalla koko ajan. Harjoitukset siinä 
jäivät vähiin mutta koska lajit täydensivät hyvin toisi-
aan, pelaaminenkin sujui. 

Opiskelu Oulun opettajainvalmistuslaitoksella kes-
ti kolme vuotta. Vastavalmistunutta opettajaa kyseltiin 
Lahteen pääsarjatason joukkueeseen, mutta Oulu vei 
voiton. Työpaikka pysyi samana koko työuran ajan: 
Kuukasjärvi toimi Sanginsuun koulun luokanopetta-
jana parikymmentä vuotta ja saman paikan rehtori-
na viitisentoista vuotta. Eläkkeelle hän jäi kaksitoista 
vuotta sitten.

Koko menestyksekkään urheilu-uransa ajan opet-
taja teki säännöllistä päivätyötä. Pisin poissaolo oli 
olympiavuoden kolmen viikon leiri ja koko talvena-
kaan virkavapaata ei kertynyt viittä viikkoa enempää. 
Täysipäiväinen urheilu ei siihen aikaan ollut mahdol-
lista.

– Enkä tiedä, olisiko se minulle sopinutkaan. Halu-
sin tehdä töitäkin välillä, se oli vastapainoa urheilulle.

koLmiLoikaSta mitaLi Poikineen

Pentti Kuukasjärven ensimmäiset yleisurheilun Suo-
menmestaruuskisat eli Kalevan kisat olivat vuonna 
1968 ja siitä osallistumisputki jatkui kaksitoista pe-
räkkäistä vuotta. Mitaliputki oli lähes yhtä pitkä: kultaa 
oululainen voitti seitsemän kertaa ja hopeaa kaksi ker-

taa. 1970-luku oli Kuukasjärven hallinnassa siinä mää-
rin, että vain vuonna 1970 iSmo SaLmi oli parempi ja 
vuonna 1973 juhani mäki-maunuS. Vuonna 1979 hän 
ei sijoittunut mitaleille.

Euroopanmestaruuskisoissa Kuukasjärvi edusti 
Suomea kahdesti: vuonna 1971 Helsingissä ja 1974 
Roomassa. Loppukilpailuun hän pomppi jälkimmäi-
sissä ja sijoittui lopulta yhdeksänneksi. Oma ennätys-
tulos 16,87 metriä syntyi vuonna 1975 ja on edelleen 
Suomen kautta aikojen neljänneksi paras tulos.

– Sarakylän Saran vuosijuhlissa juhlapaikan latti-
aan oli merkattu tuo matka. Vaikutti melko pitkältä, 
Kuukasjärvi naurahtaa.

Hallissa vuonna 1976 hypätty Suomenennätystulos 

 Pentti 
Kuukasjär-
vi (oik.) ja 
Pekka Kuoksa 
pelasivat, kun 
Ynni kohtasi 
2-sarjassa Pu-
dasjärven Ur-
heilijat joskus 
1970-luvun 
alkuvuosina. 

 Pojanpojat 
Justus (vas.), 
Ville (takana) 
ja Eeli 
Kuukasjärvi 
pelaavat 
lentopalloa 
Oulunsalon 
Vasamassa.

16,44 metriä säilyi sellaisena lähes neljännesvuosisa-
dan, sillä vasta johan meriLuoto pystyi parempaan 
vuonna 2001. Vuonna 1976 oululainen osallistui Mont-
realin olympialaisiin ja sijoittui kymmenenneksi.

Yleisurheilun nykytilasta mestari on huolissaan. 
Harrastajia on vähän ja toiminta minimaalista taka-
vuosikymmeniin verrattuna.

– Ennen piirinmestaruuskisoissa oli esimerkiksi 
pituudessa karsinnat ja pikajuoksuissa alkuerät. Yleis-
urheilu olisi niin hyvä urheilumuoto mutta vetäjistä 
sekin on paljon kiinni. Oulussa Aura ja Pyrintö tekevät 
vahvaa juniorityötä ja muutamia huippuja aina nou-
see, kun innokkaita valmentajia on takana, Oulun ur-
heiluelämässä monipuolisesti vaikuttanut mies nostaa.

Yleisurheilun maaotteluissa pääsivät tasoaan mit-
taamaan hekin, jotka eivät arvokisoihin asti yltäneet. 
Otteluita oli liki kymmenen vuodessa ja se oli Kuu-
kasjärven mielestä hyvä systeemi. Nyt on jäljellä enää 
Suomi-Ruotsi-ottelu.

LentoPaLLobuumi Vie maaiLmaLLe

Suomen ja Pohjois-Pohjanmaan lentopallobuumia 
Kuukasjärvi on seurannut ilolla. Myös siksi, että jälki-
kasvukin on innostunut lajista.

– Oma poika ja hänen poikansa ovat saaneet kim-
moketta lajiin. Tänäänkin jani on rajalla, Leena-miniä 
toimii pallopoikien esimiehenä ja kolme heidän las-
taan pallopoikina, innokas penkkiurheilija viittaa haas-
tatteluhetken tilanteeseen, jossa Oulun Etta valmistau-
tuu puolivälieräotteluunsa Raision Loimua vastaan.

Kuukasjärvi seuraa tiiviisti sekä yleisurheilua että 
lentopalloa. Jälkimmäisen kansainvälisiä tapahtumia 
hän on katsonut paikan päällä Puolassa, Italiassa ja 
Bulgariassa. Syksyllä matka suuntaa Sloveniaan.

– Meitä on porukassa parikymmentä lajista kiin-

Loikkaajan vauhditon 
pituushyppy on kantanut 

358 senttimetriä ja 
seinäkorkeushypyssä hän 
on paikaltaan kurottanut 

103 senttimetrin 
korkeuteen.

nostunutta. Kolmisentuhatta suomalaista on syksyllä 
lähdössä EM-otteluita katsomaan, myös junioripelien 
katsomoissa viihtyvä Kuukasjärvi tietää.

– Lentopallo lajina on muuttunut paljon. Pelaajat 
ovat isompia ja fyysisempiä kuin aiemmin, samoin 
yleisurheilun hyppylajeissa. Ponnistusvoimalla var-
masti korvasin itse fysiikkaa paljon, urheilija arvioi.

Liikunta on iso osa Kuukasjärven arkea edelleen.
– Hiihtelen talvella ja pyöräilen kesällä, kalastan, 

samoilen ja kuljen metsässä ja teen metsätöitä mootto-
risahan kanssa. Lajit ovat nyt erit eikä enää ole nume-
rolappua rinnassa. l

pentti uusi-illikainen
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Beach volleyssa  
vilkas arvokisakesä

matkalla tokioon  TeKSTI  heikki kiiskinen  KUVAT  fivb Ja cev

Alkanutta kautta voidaan hyvällä syyllä kutsua kaikkien aikojen beach volley 
-kesäksi. Ohjelmassa ovat niin aikuisten EM- ja MM-kisat kuin Tokion 2020 
olympiakarsintaturnaukset. Tiiviin arvokisakalenterin täydentävät kolmen eri 
ikäluokan nuorten EM-kisat.

 Jyrki Nurmi-
nen ja Santeri 
Siren tähyävät 
paikkaa  
elokuun  
EM-kisoihin.

 Riikka Lehtonen ja Niina Ahtiainen

Miehet aloittavat  
olympiakarsinnat ja  
tavoittelevat EM-paikkaa

Lehtonen ja Ahtiainen kauteen uusin opein

Lahti-Liukkosella ja Parkkisella paikka MM-kisoihin

reiLun koLmen kuukauden mittaiSen arvokisaputken 
avaavat miehet kesäkuun alussa Kyproksella järjestettä-
vässä Euroopan olympiakarsinnassa eli Continental Cu-
pissa. Naispareillamme vastaava urakka alkaa suoraan 
toiselta kierrokselta toukokuussa 2020. Suomea Larna-
kassa 8.–9.6. edustavat jyrki nurminen – Santeri Siren 

ja Pekka PiiPPo – tePPo PuLkkinen.
Suomen miesten kanssa Kyproksella samassa alku-

lohkossa pelaavat isäntämaan lisäksi Ranska ja Moldova. 
Turnauksen kaksi parasta maata jatkaa pelejään ensi ke-
väänä Continental Cupin kakkoskierroksella.

– Jatkopaikkaa lähdetään tavoittelemaan, kovin vastus 
lienee Ranska. Uskon pelin olevan kesäkuussa jo hyväl-
lä tasolla. Joukkue matkustaa Kyprokselle paria päivää 
ennen turnausta valmistautumaan peleihin ja tutustu-
maan olosuhteisiin, miesten lajivalmentaja juSSi tom-

moLa kertoo.
Miesten ykkösparimme Nurminen -– Siren tähyää 

myös elokuussa Moskovassa pelattaviin EM-kisoihin. 

eLokuuSSa VenäjäLLä PeLattaViin em-kiSoihin on 
Suomesta tyrkyllä kolme paria. Lahti-LiukkoSen ja 
ParkkiSen sekä nurmiSen ja Sirenin lisäksi Mosko-
van turnaus on riikka LehtoSen ja niina ahtiaiSen 

kalenterissa. Kaksikon valmennuksesta on tammi-
kuusta lähtien vastannut brasilialainen WeSLey Pin-

heiro.
– Valmistautuminen kauteen on onnistunut hy-

vin. Olemme menneet eteenpäin useilla eri pelin 
osa-alueilla. Myös henkinen puoli on kehittynyt. 
Tavoitteena on pelata hyvää beach volleyta - sillä 
pärjätään maailman huippuja vastaan, Pinheiro 
pohtii.

– Intensiivinen jakso Brasiliassa hitsasi meitä 
tiiminä yhteen, joten lähdemme luottavaisin mie-
lin ja innoissamme kohti uutta kautta, Lehtonen ja 
Ahtiainen toteavat.

Naisten osalta kausi päättyy syyskuussa Kiinassa 
järjestettävään 16 maan olympiakarsintaturnauk-
seen, jonka kaksi parasta palkitaan olympiapaikal-
la. Osanottajamaat selviävät 16. heinäkuuta julkais-
tavassa FIVB:n maailmanrankingissa. l

kanSainVäLiSen turnauSkaLenterin tärkein koitoS on kesä-
heinäkuun vaihteessa Saksassa pelattavat MM-kisat. Hampurin 
megatapahtumaan ovat paikkansa jo varmistaneet taru Lahti-

Liukkonen ja anniina Parkkinen.
– Lähtökohta kesään on erinomainen. Viimeisimmät turnauk-

set takaavat sen, että Taru ja Ansu pääsevät aloittamaan tulevat koi-
tokset suoraan pääsarjasta, päävalmentaja kai Liukkonen kertoo.

– MM-kisat tulee olemaan kesän kohokohta. Tavoitteena on 
menestyä myös FIVB:n viiden tähden turnauksissa, joissa pärjää-
minen on rankingpisteiden kannalta tärkeää, Parkkinen jatkaa.

riikka Lehtonen ja niina ahtiainen kärkkyvät MM-paikkaa 
varasijoilla. MM-ykkösille on luvassa 60 000 dollarin palkintora-
hojen lisäksi paikat Tokion olympiakisoihin. Lohkoarvonnat suo-
ritetaan 4. kesäkuuta. l

Turnauksen osanottajat (32 paria / sarja) julkaistaan 
13. kesäkuuta.

– Kesän tavoitteena on kehittää peliä viime kau-
desta ja sitä kautta saada hyviä tuloksia EM-kisoja 
ajatellen, Nurminen tiivistää. l

Taru Lahti- 
Liukkonen ja  
Anniina Parkkinen

Beach volleyn arvokisakalenteri 2019

em-kiSat

•	 U18: 13.–16.6. Baden, Itävalta

•	 U20: 27.–30.6. Göteborg, Ruotsi

•	 U22: 11.–14.7. Antalya, Turkki

•	 Aikuiset: 5.–11.8. Moskova, Venäjä

mm-kiSat

•	 Aikuiset: 28.6.–7.7. Hampuri, Saksa

oLymPiakarSintaturnaukSet

•	 CEV:n olympiakarsintaturnaus eli Continental Cup (miehet), 
8.–9.6. Larnaka, Kypros

•	 FIVB:n olympiakarsintaturnaus (naiset)  
18.–22.9. Haiyang, Kiina

maajoukkueryhmä 2019

•	 Taru Lahti-Liukkonen / Anniina Parkkinen

•	 Riikka Lehtonen / Niina Ahtiainen

•	 Jyrki Nurminen / Santeri Siren

•	 Pekka Piippo / Teppo Pulkkinen (Continental Cup)

VaLmennuSkeSkuSVaLmennettaVat

•	 Vilhelmiina Prihti / Aliisa Vuorinen

•	 Ida Sinisalo

VaLmennuS

•	 Kai Liukkonen, päävalmentaja (Lahti-Liukkonen / Parkkinen)

•	 Wesley Pinheiro, lajivalmentaja (Lehtonen / Ahtiainen)

•	 Toni Vahela, valmennuskeskusvalmentaja ja nuorten päävalmentaja

•	 Jussi Tommola, lajivalmentaja (miesten Continental Cup)

•	 Yhteistyö KIHU:n, Kisakallion ja Urhean kanssa

Prihti ja Vuorinen 
hakevat menestystä 
nuorten EM-kisoista
u18-, u20- ja u22-juniorit PuoLeStaan ratkaisevat 
omat EM-paremmuutensa kesä-heinäkuun aikana 
Itävallassa, Ruotsissa ja Turkissa. Suomella on ran-
kingin perustella osanotto-oikeus sekä tyttöjen että 
poikien sarjoihin kaikissa kolmessa ikäluokassa. 
Viime kaudella aikuisten SM-pronssille pelanneilta 
ViLheLmiina PrihtiLtä ja aLiiSa VuoriSeLta odote-
taan tänä kesänä hyviä sijoituksia myös kansainvä-
lisiltä hiekoilta.

– Vilhelmiinan ja Aliisan ensisijaisina tavoit-
teina ovat U20 ja U22 EM-kisat, joissa heillä on 
potentiaaliset menestysmahdollisuudet. Aikuisten 
kansainvälisissä turnauksissa tavoitteena on saada 
mahdollisimman paljon pääsarjaotteluita vyölle, 
nuorten päävalmentaja toni VaheLa sanoo. l
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beach volleyn sm-kiertueet  TeKSTI  heikki kiiskinen   KUVAT  ari hytönen

•	Internet	 www.beachvolley.fi 
 beachvolley.torneopal.fi

•	Facebook	 Beach volley Suomi

•	Twitter	 @bvsuomi

•	Instagram		 @bvsuomi

Kesä huipentuu  
elokuussa Jyväskylässä
Tuleva kesä tarjoaa beach volley -faneille paljon jännitettävää. Kotimaisessa 
kilpailukalenterissa on turnauksia niin junioreille kuin aikuisillekin, harraste- 
pelaajista kilpapelaajiin. Biitsihallit ovat mahdollistaneet kilpailukauden 
aloittamisen entistä aikaisemmin.

A
ikuisten SM-kiertueella pelataan kesän 
aikana kaikkiaan viisi osakilpailua, joista 
viimeinen on Jyväskylässä 16.-18. elokuuta 
järjestettävä juniorien ja aikuisten yhtei-

nen SM-lopputurnaus. 
– SM-finaaleita varten rakennetaan Jyväskylän sa-

tamaan pääkenttä, jolla pelataan kaikki aikuisten otte-
lut. Finaaliturnauksessa on mukana kahdeksan Suo-
men parasta nais- ja miesparia. Junioreiden turnaus 
pelataan Tuomiojärven rannalla lukuun ottamatta fi-
naaleita, jotka ovat pääkentällä sunnuntaiaamupäivän 
ohjelmassa, JyväsLentiksen toiminnanjohtaja taneLi 

nieminen kertoo.
Muut Aikuisten SM-kiertueen turnauspaikkakun-

nat ovat Sastamala, Vantaa ja Helsinki. SM-lopputur-
nauksen rankingissa otetaan huomioon myös kansain-
välisistä turnauksista saadut pisteet. Jyväskylä isännöi 
finaaliviikonlopun nyt kolmatta kertaa peräkkäin.

– On hienoa lähteä rakentamaan kesän SM-finaa-
leita aiempien onnistuneiden tapahtumien jatkoksi. 
Huipputason beach volleyn ympärille luodaan entistä 
parempi kokonaisuus palvelemaan tapahtuman ylei-
söä ja yhteistyökumppaneita. Miesten loppuottelu siir-
tyy lauantai-iltaan, joten tänä kesänä sekä lauantai että 

sunnuntai saavat todelliset huipennukset, Nieminen 
suunnittelee.

aVoimia turnaukSia  

hangoSta kokkoLaan

Lähinnä harrastepelaajille tarkoitettuja Avoimen 
kiertueen turnauksia järjestetään tänä kesänä en-
nätysmäärä – yhteensä 13 turnausta kymmenellä eri 
paikkakunnalla! Kilpapelaajien osanottoa Avoimelle 

 Pyry Topio 
ja Janne Mart-
tila tuulettivat 
aikuisten 
SM-hopeaa 
viime kesänä 
Jyväskylässä.

 Vilhelmiina 
Prihti ja Aliisa 
Vuorinen 
edustavat 
Suomea 
U20- ja U22 
EM-kisoissa.Torneopal on beach  

volleyn kisakeskus
beach VoLLey -LiSenSSi eLi biitSiPaSSi tarvitaan kaikille 
kotimaisille kiertueille. Hankit sen kätevästi Suomis-
port.fi -palvelusta. Tämän jälkeen ilmoittautuminen 
turnauksiin tapahtuu Torneopalin kautta. Samasta pai-
kasta löytyvät myös otteluohjelmat, tulokset, rankingit 
ja otteluiden liveseuranta. 

beachVoLLey.torneoPaL.Fi

LiSätietoja: WWW.kiSakaLLio.Fi

kiertueelle ei ole rajoitettu. Avoin kiertue on mainio 
paikka myös junioripelaajille mitata taitoja aikuisia 
vastaan. Avoimen kiertueen turnaukset järjestetään 
tänä kesänä ensimmäistä kertaa Vantaalla, Vaasassa ja 
Kokkolassa.

juniorit hiekaLLe!

Junioripelaajille (U14-, U16- ja U18-ikäluokat) on kil-
pailukalenterissa tarjolla kaikkiaan seitsemän osakil-
pailua, joista pelaavat voivat kerätä rankingpisteitä 
elokuun Jyväskylän lopputurnausta ajatellen. Uusina 
paikkakuntina ovat tänä kesänä mukana Vaasa ja Lap-
peenranta. Mielenkiintoisen lisän kotimaisiin turnauk-
siin tuo Viron Pärnussa heinäkuun alussa järjestettävä 
Petronas Beach Fest, josta saanut pisteet otetaan huo-
mioon Juniorien SM-kiertueen rankingissa. l

aikuiSten Sm-kiertue

14.–16.6.  Sastamala
28.–30.6.  Jyväskylä
19.–21.7.  Vantaa
9.–11.8.  Helsinki
16.–18.8.  Jyväskylä, SM-lopputurnaus

aVoin kiertue

27.4.  Mouhijärvi, miehet
4.5.  Mouhijärvi, naiset
11.–12.5.  Helsinki (Konala)
30.5.  Vantaa (Varisto)
1.6.  Tampere
8.–9.6. Turku
29.6.  Hanko
6.–7.7.  Vantaa (Varisto)
11.7.  Helsinki (Hietsu)
13.7.  Vaasa
13.–14.7.  Leppävirta (Timola)
20.7.  Kokkola
27.–28.7.  Jyväskylä

juniorien Sm-kiertue

24.–26.5.  Kisakallio, Lohja (U14, U16)
13.–14.6.  Sastamala (U18)
15.–16.6.  Jyväskylä (U14, U16)
6.–7.7. Pärnu, Viro (U14, U16, U18, U20)
9.–10.7.  Helsinki (U14, U16, U18)
20.–21.7.  Vaasa (U14, U16, U18)
27.–28.7.  Lappeenranta (U14, U16)
17.–18.8.  Jyväskylä, SM-lopputurnaus (U14, U16, U18)

junioriSarjojen ikäLuokat

U14 =  2006 ja myöh. syntyneet
U16 =  2004–05 -syntyneet
U18 =  2002–03 -syntyneet

maSterS Sm-turnauS

13.–14.7.  Vantaa ja Helsinki (M ja N35-)

kanSainVäLiSet turnaukSet SuomeSSa

1.–3.8.  Sunsets Kuopio

kiertueet ja turnaukSet 2019

Beach volleyta netissä ja somessa

Koko perheen  
biitsitapahtuma  
26.–28.5. Kisakalliossa
kotimainen beach VoLLey -kauSi PoLkaiS-
taan toden teolla käyntiin Kisakallion Urheiluopis-
tolla, Lohjalla 24.–26. toukokuuta, jolloin ohjelmassa 
on Juniorien SM-kiertueen osakilpailu U14- sekä U16-
tytöille ja -pojille. Tapahtuman yhteydessä järjeste-
tään myös valmentajakoulutusta, joka on suunnattu 
erityisesti juniorivalmentajille. Sisältö soveltuu myös 
muille beach volley -valmennuksesta kiinnostuneille. 
Viikonloppu tarjoaa mukavaa yhdessäoloa upeassa 
ympäristössä samanhenkisen lajiväen parissa. l
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power cup 2019

eLämykSiä roVaniemen   PoWeriSSa

ETÄISYYDET:
Keskusta 2 km
Lapin Kansan pelialue 3,5 km
Joulupukin pajakylä 9,7 km

P

9. 11.

12.

1.

13.

2.

5.

6.

7.

10.

14.

4.

3.

i

8.

Tulevan kesän Power Cupissa Rovaniemellä Santasport 
Lapin Urheiluopisto toimii virallisena kisakeskuksena, 
ottelu- ja oheistapahtumien keskiössä. Elämyksiä pää-

see kokemaan pelikentillä, mutta myös niiden ulkopuolella. 
Kisatapahtumien ympäriltä löytyy elämyksellistä, hauskaa ja 
ainutlaatuista tekemistä ihan jokaiselle! Kaikkea tätä tukee 

Rovaniemen ympäri vuorokauden kestävä valoisuus, jos-
ta päästään nauttimaan erityisesti lauantai-illan yöttömän 
yön festareiden merkeissä. l

Liikunta-alan opiskelijat pitävät veloituksettomia 
liikuntapisteitä seuraavasti:
LaPPitriathLon
Tässä leikkimielisessä joukkuekisassa pääsee kokeile-
maan perinteisiä lappilaisia taitoja kuten lankkuhiihtoa ja 
lapikkaan heittoa! Radan suorittaneet saavat diplomin.

Fanin LuontoPoLku
Santasportin lempeä liskomaskotti Fani on tehnyt poru-
kan pienimmille taitoradan, jossa pääsee kokeilemaan 
seikkailutaitojaan.

PoWeriLaiSten SeikkaiLuPoLku
Oletko koskaan pelannut suolentistä, osaatko erätaitoja 
tai	onko	Powerin	virallisen	kisatanssin	moovit	hallussa?	
Tämän seikkailuradan varrelta löytyy monenlaista mu-
kavaa tekemistä!

LumenVeiStoa ja muuta mukaVaa
Lunta	kesäkuussa?	Kyllä,	luit	aivan	oikein!	Pääset	
taiteilemaan mitä upeampia lumiveistoksia ja halutes-
sasi osallistumaan somekisaan. Myös muuta mukavaa 
lumista tekemistä on luvassa!

FaniaLue Perheen PienimmiLLe
Fanialue tarjoaa pienimmille seikkailijoille monenlaista 
toimintaa. Kokeile keppipororataa tai koristele pipareita 
– paikalla vierailee myös monia maskotteja.

eLämySLiikuntaPiSteet

aVoinna to-Pe kLo 9–18, La kLo 9–24 ja Su kLo 9–15.

5.

7.

9.

11.

12.

13.

14.

4.

6.

8.

10.1. SantaSPort PäärakennuS /urheiLuhaLLi

3. kiSatori

ounaShaLLi

nonStoP buSSiPySäkki

FaniaLue ja LumiPeuhut

LaPPitriathLon

SeikkaiLuPoLku

FriSbeegoLF rata

LuontokahViLa2. hierontakLinikka

LaPPiLaiSkyLä

LaPPi areena

SantaSPort PiSte

haVukka kota

Gasellit avaa Powerin

huiPPubändi gaSeLLit aVaa roVaniemen PoWerin mukaan-
satempaavalla esiintymisellä torstaina. Voit jo valmistautua 
avajaisten tunnelmaan kisatanssi kappaleen ”Mitä mä Ma-
lagas?” tahdissa!

Monenlaista menoa ja meininkiä on tiedossa avajaisillan 
tapahtumaan. Alussa vannotaan Powervala ja eri tahot esit-
tävät omat tervehdyksensä powerilaisille. Pientä yllätysohjel-
maa – ja sitten onkin vuorossa Gasellit!

Tapahtumapaikalla Rovaniemen Keskuskentällä on tar-
jolla toimintaa niin pienimmille kuin varttuneemmillekin 
powerilaisille. Katsele siis ympärillesi ja valitse mieleisesi 
kohde!

Muistahan olla varovainen, osa lappilaista hulluutta voi 
tarttua sinuunkin illan aikana!
iLLan aikatauLu:

18.30  Keskuskentän portit avautuvat ja oheistoiminta- 
 pisteet käynnistävät toimintansa.
19.00  Lavalla alkaa ohjelma ja Gasellit tulevat estraadille  
 tuossa puoli kahdeksan jälkeen.
20.30  Ohjelma päättyy – oheistoimintapisteet ovat auki.
21.00  Keskuskentän portit sulkeutuvat.
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Santasportilta löytyy majoitus, ruokailu sekä monipuoliset liikunta ja vapaa-ajan palvelut 
saman katon alta. Santasportin aktiviteeteista löytyy vauhdikasta, hauskaa ja rentouttavaakin 
tekemistä kisapäivien ohelle. Power Cupin ajaksi meillä on myös mahtavia tarjouksia 
pelipassilaisille!

SantaSPortiLta Löytyy uSeita raVintoLoita sekä majoitusvaih-
toehtoja! Santasportilla yöpymällä olet keskellä kisa- ja oheista-
pahtumia, sekä monipuoliset ravintola- ja vapaa-ajan palvelut 
ovat aivan vieressäsi. 

Santasportilta löytyy hotellitasoiset Sporthotel-huoneet päära-
kennuksen yhteydestä, urheiluopistomajoitusta erillisistä raken-
nuksista päärakennuksen vierestä, sekä uutta Santasport Apart-
ments –huoneistohotellimajoitusta samasta pihapiiristä. 

roVaniemen turnaukSen yhteydeSSä Power Cupille haetaan 
Ekokompassi-sertifikaattia. Yrityksille, virastoille ja erilaisille ta-
pahtumille suunnattu Ekokompassi kertoo sitoutumisesta ympä-
ristön suojeluun ja parantamiseen.

PoWer cuPin oSaLta keSkitytään koLmeen PäätaVoitteeSeen.

1. jätteen määrän Vähentäminen ja LajitteLu

Seka- ja biojätteen määrää pyritään vähentämään niin ruokailuis-
sa kuin kioskitoiminnassakin. Jätteen lajittelu ruokailuissa ja ta-
pahtuma-alueella on tärkeää ja esimerkiksi se, että ruokaa otetaan 
vain sen verran kuin syödään niin, ettei sitä mene jätteeseen. 

2. VaStuuLLiSet hankinnat

Ympäristöystävällisiä ja ekologisia tuotteita käytetään mahdolli-
simman paljon. Hankintamäärät tarkistetaan niin, että ne vastaa-
vat todellista tarvetta. 

3. VieStintä ja Vaikuttaminen

Lentopallonuorison ja muiden tapahtumassa vierailevien ympä-
ristötietoutta lisätään ja ympäristöarvoja nostetaan esiin tehok-
kaalla ja aktiivisella viestinnällä.

Urheilutapahtumista Ekokompassin ovat saaneet aiemmin Gym-
naestrada 2015, Helsinki City Marathon, Helsinki City Run, Ju-
kolan viesti 2017, Lahden MM-hiihdot, Likkojen Lenkki, Naisten 
Kymppi, Nuorten uinnin EM 2018 ja Paavo Nurmi Games. l

aStu mukaan SeikkaiLuun!
Santasport Power Cup 2019 kisakeskuksena

Ravintoloita ja majoitusta  
tapahtumien ytimessä

Power Cup hakee  
Ekokompassi-sertifikaattia

Kokoa siis joukkueesi/kaverisi kasaan ja varmista seikkailusi. 
Ennakkovaraajan etuna joka kymmenes maksutta kun 

varaat 31.5. mennessä. Min. 10 hlöä.

Ennakkovaraukset:
 sales@santasport.fi
puh. 020 798 4222

Lapin Urheiluopisto

Sinä, joka nautit eLämykSiStä, LuonnoSta ja kiiPeiLyStä – Huiman 
seikkailut odottavat juuri Sinua! Huimassa yhdistyvät kiipeily pui-
den lomassa olevilla erilaisilla radoilla, joista löytyy köysiä, puomeja, 
siltoja ja muita välineitä joiden avulla tasapainoillaan ja kiipeillään 
pitkin ratoja. Seikkailupuisto soveltuu kaikille 4-vuotiaista ylöspäin 
ja pitää sisällään 9 eri rataa. Huima on hauskaa tekemistä kaiken 
ikäisille - siinä yhdistyvät kiipeily, luonnosta nauttiminen sekä haas-
teiden voittamisen tuoma ilo ja innostus!

hinta PeLiPaSSiLLa:   aukioLoajat PoWeriSSa:

yli 125 cm  20 €  to 6.6. klo 9-18
110-125cm 10 €  pe 7.6. klo 10-18
    la 8.6. klo 10-23
    su 9.6. klo 12-18

Seikkailemiseen kannattaa varata aikaa 2–3 tuntia. Lipunmyynti 
päättyy tunti ennen sulkemista.

Varaa etukäteen! Ennakkovarauksella 31.5. mennessä joka 10. 
seikkailija ilmaiseksi. Varaa ajankohta seikkailulle: sales@san-
tasport.fi / +358 (0)20 798 4222

Seikkailupuiston yhteydestä löytyy myös minigolf-ratoja. Napat-
kaa porukalla minigolf-mailat käteen ja testailkaa tätä rentoa peliä. 

Fatbike – Nappaa allesi fatbike ja lähde nauttimaan luonnosta 
Ounasvaaran upeisiin maisemiin, mahtaville fättärireiteille! Tä-
mä on varma keino nauttia upeista olosuhteista ja saada kaikki 
irti keskikesän maisemista.

FriSbeegoLF – Ota kamut kainaloon ja lähde testailemaan fris-
beegolf-ratojamme, jotka löytyvät heti muutaman askeleen pääs-
tä kisakeskuksesta.

kauPunkiPyörä – Rovaniemellä on loistavat pyörätiet, joita 
pitkin hujautat paikasta toiseen hetkessä! Vuokraa meiltä pyörä 
käyttöösi Powerin ajaksi, esimerkiksi Santasportilta keskustaan 
pyörämatka taittuu alle 10 minuutissa.

Fani-dinon kotiLuoLa – Funpark sisäleikkipuistomme tuo var-
masti vipinää jokaisen lapsen kinttuihin! Täällä porukan pienim-
mät pääsevät viettämään hauskaa aikaa puuhaten ja touhuten – 
vauhtia ja tekemistä riittää varmasti. Funparkin yhteydessä toimii 
myös lapsiparkki ja lastenhoitotila.

hinta:   aukioLoajat PoWeriSSa:

5 € /hlö  To-pe klo 9-18, la klo 9-24, su klo 9-15

SeikkaiLuPuiSto huima • SantaSPort.Fi/huima

VäLineVuokrauS

LaPPSet FunPark

Varaa aktiViteetit etukäteen!

näin VarmiStat, että PääSet tekemään juuri  
Sitä mitä haLuat, SiLLoin kun haLuat.

SaLeS@SantaSPort.Fi • +358 (0)20 798 4222

VaraukSet ja LiSätiedot:  
SaLeS@SantaSPort.Fi • +358 (0)20 798 4222

tutuStu LiSää: WWW.SantaSPort.Fi

aktiiViSen PäiVän jäLkeen PääSet rentoutumaan meidän moni-
puoliseen kylpylään. Kylpylästämme löytyy useita erilaisia altaita, 
kuntoile vaikkapa vesiliikunnan parissa tai nauti olostasi kuuma-
vesialtaassa. Porukan pienimmille löytyy lastenallas ja vesiliuku-
mäki! Pulikoinnin jälkeen pääset lämmittelemään saunaosastoil-
lemme

hinta PeLiPaSSiLLa:  aukioLoajat PoWeriSSa:

5 € /hlö   to 6.6. klo 6.30-8 ja 14-20
   pe 7.6. klo 6.30-8 ja 14-20
   la 8.6. klo 6.30-8 ja 12-22
   su 9.6. klo 6.30-8 ja 12-18

Pidätkö menoSta ja meiningiStä – haasta kaverit keilaskabaan, 
anna keilojen kaatua ja naurun raikua! Santasportilta löytyy 12-ra-
tainen keilahalli, ja Powerin ajan joka päivä klo 16 alkaen keila-
halli täyttyy upeasta valaistuksesta ja hyvästä musiikista hohto-
keilauksen merkeissä! Keilahallin yhteydessä on ravintola Buusti, 
josta löytyy ruokavaihtoehtoja pienistä snackseista suurempaan-
kin nälkään.

hinta kiSaPaSSiLLa:  aukioLoajat PoWeriSSa:

5 € /hlö   to 6.6. klo 6.30-8 ja 14-20
   pe 7.6. klo 6.30-8 ja 10-22
   la 8.6. klo 6.30-8 ja 10-22
   su 9.6. suljettu
hohtokeiLauS joka PäiVä aLkaen kLo 16!

VirkiSty VedeSSä

keiLat kumoon

Tsekkaa mitä kaikkea voit tehdä Santasportilla!
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EVÄS POWER BOWL TUO  
ENERGIAA PÄIVÄÄN!

Maista proteiini- ja kuitupitoisia  
Eväs Power Bowl -salaatteja.  

Modernit makuyhdistelmät ja 
raaka-aineet antavat energiaa  

työpäivään tai treeneihin.

roVaniemen PoWer cuP huiPentuu lauantaina koko väen koko-
avaan yöttömän yön karnevaalitapahtumaan. Koe Lapin huikea 
luonto ja eksotiikka valoisan kesäillan ja ulkoilmadiskon mer-
keissä!

Paikalta toimitetaan livelähetystä ympäri Suomea ja myös 
osallistujat pääsevät lähettämään terveisiään. Isoimpien junio-
reiden pelit ovat käynnissä koko illan ja saman aikaisesti nauti-
taan myös monenlaisista elämyksistä.

iLLan aikana taPahtuu:

yöttömän yön PeLit

Isoimmat juniorit C-A pelaavat Santasportin kisakeskuksessa 
puoleenyöhön saakka.

muSiikkia

Ulkoilmadisko soi ja tanssittaa pitkin iltaa.

tubetuSta yöttömäSSä yöSSä

Huipputubettaja ja haastajat lavalla.

LaPin taikuutta ja muuta ohjeLmaa

Taikuri, cheerleadereita, Lapin Äijä tekemässä Lapin kasteita, 
tanssiesityksiä, maailman suurin Lapin Lentisjenkka, kisatanssi.

jouLu SaaPuu ounaSVaaraLLe

Joulupukki on tavattavissa koko illan ajan – ota joukkuekuva.

SantaSPortin eLämySraSteja

Santasportin elämysrastit palvelevat puoleen yöhön saakka.

Perheen PienimmiLLe

Maskotit tavattavissa: Lempeä liskomaskotti Fani,  
Jonne Jääkarhu, kasvomaalauksia, pomppulinna.

kioSkit ja ruokateLtat PaLVeLeVat

Kaikki alueen ruoka-ja kioskipisteet palvelevat aina klo 24 
saakka.

ohjeLma tarkentuu VieLä ennen PoWeria –  

PySykäähän kuuLoLLa!

PoWer cuPia Voi Seurata moniLta kanaViLta. Laajin tietopaket-
ti löytyy verkkosivulta www.powercup.info. Kannattaa seurata 
myös paikallisia sivustoja womanvolley.fi ja visitrovaniemi.fi. 

Somekanavia on tarjolla myös runsaasti. Instagram, Face-
book ja Snapchat löytyvät helposti hakemalla power_cup -tiliä. 
Spotifysta löytyy powerilaisten oma soittolista, ja Youtubesta löy-
tyy kasapäin videoita ja myös reaaliaikaista striimausta.

Ehdoton älyväline seurattavaksi turnauksen aikana on Power-
Äppi. Se sisältää kutakuinkin kaiken oleellisen faktatiedon, mitä 
tarvitsen turnauksen aikana. Siis pysy kanavilla! l

Power Cupin viestintäkanavat

roVaniemen PoWer cuPiSSa on SaataVana muutamia erikoiS-

tuotteita. Kannattaa hankkia muistoksi maailman pohjoisim-
masta Power Cupista!
kukSa on puusta tehty kuppi, josta kuuma ja kylmä juoma 
maistuu parhaimmalta. Reissaajan paras ystävä!
PorokeLLo kilkattaa, joten voit kannustaa joukkueesi voittoon 
porokelloa soittamalla!
heijaStaVan Porohahmon voi kiinnittää vaikkapa reppuun, 
laukkuun tai treenikassiin. Kulje turvallisesti tyylikkään heijas-
timen kanssa!

d-ikäiSet ja oSa e-ikäiSiStä pelaa Lapin Kansan kenttäalueilla 
(Susivouti), jotka sijaitsevat noin 3.5 km päässä ruokailupaikas-
ta (Santasportin alue). Non-stop bussi kuljettaa maksutta nämä 
joukkueet kenttäalueiden ja ruokailun välillä. Kisapassi toimii 
maksuvälineenä.

Bussien kulkuväli on n. 10 minuuttia ja matka-aika 15-20 
minuuttia. Power Cupin bussipysäkkejä on  myös kaupungin 
keskustan alueella. l

turVaLLiSuudeSta huoLehtiVat ihmiSet, eli Rovaniemen Po-
wer Cupissa turva-väärtit, ovat tyytyväisimpiä silloin, kun hei-
dän tekemisiään ei huomata ollenkaan!

Järjestelyjä turvallisuuden takaamiseksi on tehty paljon. Tur-
vallisuuspäällikkö Kari Vainio on väkensä kanssa tehnyt töitä jo 
kuukausia, ja luonnollisesti yhteistyössä eri alojen vastuuhen-
kilöiden kanssa.

Majoituskouluja on tarkastettu pitkin talvea ja kevättä. On 
huolehdittu, että poistumistiet ovat vapaina, palohälyttimet toi-
mivat ja majoitusväärtejä on aina paikalla auttamassa, jos jotain 
sattuu.

Avajaiset ovat avoin tapahtuma, siis kaikki muutkin kuin 
Power Cupin osallistujat saavat olla mukana. Siksipä tarvitaan 
järjestysmiehiä huolehtimaan siitä, että voidaan pitää hauskaa 
turvallisesti.

Liki 10 000 ihmisen liikkuminen vaatii melkoisia järjestely-
jä sekin. Liikennesuunnitelmat on tehty, paikoitusalueet katsot-
tu, liikenteenohjaajia tärkeimmille paikoille on rekrytoitu.

Ruokailu tapahtuu Lappi-Areenalla, ja sinne tarvitaan run-
saasti kuljetuksia. Samoin pelialueiden ja majoituksien kios-
keille. Ja tietenkin aamiais- ja iltapalatarpeiden kuljetus kou-
luille on myös melkoinen urakka. Kaikki nämäkin tekemiset 
vaativat turvallisuuden huomiointia.

Pelialueet ovat isoja, ja elämyskohteetkin vaativat tilansa. 
Niihin kaikkiin on myös pelastustiet järjestettävä niin, että jos 
sattuu, niin apu pääsee esteettä paikalle. Ensiavun on myös ol-
tava lähellä joka paikassa.

Paljon kun on tavaraa ja pelikenttiä rakennettuna avoimille 
paikoille, niin pitää myös järjestää vartiointi niille. Senhän pi-
tää toimia ympäri vuorokauden, tietysti.

Kaikki me järjestäjät Karin johdolla toivomme, että mitään 
näistä hätätilanteen järjestelyistä ei tarvita – mutta olemme kyl-
lä varautuneet hoitamaan hankalimmatkin tilanteet– sinun tur-
vallisuutesi puolesta! Turvallisuustiimi toivottaa oikein hauskaa 
ja turvallista Power Cupia! l

Power-tuotteet muistoksi!

Nonstoppina pelialueiden välillä

Kulissien takana –  
turvallisuutesi on tärkeää!

tuotteet Voi tiLata etukäteen: WWW.WomanVoLLey.Fi

yöttömän yön 
eLämySFeStarit
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power cup 2019 istumalentopallo

PoWer cuPiSta
Huippupelaajilla hauskoja muistoja

K
iila pyysi lentopallon ja beach volleyn huippupelaajilta 
muistoja, jotka ovat jääneet parhaiten mieleen Power 
Cupeista. Tässä on muutamia poimintoja vastauksista 
ja lisää laitetaan Power Cupin sosiaaliseen mediaan.

LeLu ojanSiVu
– Me värjättiin urPo SiVuLan kanssa Rovaniemen Power Cupis-
sa 2004 ekana iltana meikäläisen tukka punaiseksi. Suihkutila oli 
suht koomisen näköinen sen episodin jälkeen! 

SuVi kokkonen
– En muista missä tämä kyseinen Power Cup oli, mutta pelasin 
silloin D-ikäisissä ja mieleenpainuvin tapahtuma oli varmaan se, 
kun pääsin ensimmäisen kerran seuraamaan miesten maajoukku-
een peliä ja näkemään pelaajia. 

– Se oli hieno hetki minulle, koska olin silloin pieni ja kyllähän 
siinä selvä ”fangirl moment” iski, kun näin ojanSiVun, SiLtaLan, 
ShumoVin jne. ihan läheltä ja taisin nimmarit käydä hakemassa. 
Sen jälkeen muistan, että aloin itkemään siitä, koska olin niin on-
nellinen. 

Saana koLjonen
– Muistan jonkun Powerin kauan aikaa sitten. Veikkaan, että olin 
silloin E-ikäinen ja pelasimme venäläistä porukkaa vastaan. Pari-
kin juttua aiheutti ihmetystä noissa silloin jo todella pitkissä pelaa-
jissa, jotka näyttivät lipputangoilta omalta taajuudelta katsottuna. 
Näillä pitkän huiskeilla pelaajilla oli pikkuhousumallin housut 
shortsien sijaan ja niillä he pelasivat, vaikka oli kylmä ja sateinen 
keli. 

– Virheen tehdessä heidän valmentajansa pisti heidät tekemään 
kuperkeikkoja mutaisella kentällä. Välillä unohdin pelata palloa, 
kun kiinnostuneena seurasin eri maan tapaa valmentaa. Lopuksi 
halusin adoptoida kaikki nuo lipputangot Pihtiputaan Plokiin. Po-
wer Cup oli minulle ensimmäinen kosketus eri maiden pelaajiin 
ja jo silloin kiinnostuin eri kulttuureista ja heidän tavoistaan. 

jyrki nurminen
– Loimaan Power Cup on jäänyt mieleen, kun oli todella kovat 
helteet ja pelaajia tipahteli nestehukan vuoksi pois vahvuudesta. 
Valmentajat hokivat aikalisillä vaan, että muistakaa juoda…

taru Lahti-Liukkonen
– Muistoja on paljon Power Cupista. Se oli aina kesäloman 
aloituksen kohokohta, sitä odotti todella paljon. Poweriin 
suunniteltiin kaikkea kivaa koko joukkueelle. Meillä oli aina 
tosi kivaa joukkueen kanssa. Meno oli tosi rentoa ja pelaami-
sen ohessa kaikki oheistoiminta oli huippua. Elävästi on jää-
nyt mieleen Rovaniemen Power Cup 2004 ja antti tuiSku. 
Olin ihan täpinöissäni, kun Antti oli esiintymässä. l

Jääkarhupoika Sisu ihastuttaa
reiLun kahden Vuoden 

ikäinen jääkarhuPoika 

SiSu jaksaa yhä ihastut-
taa katsojiaan lumilei-
keillään, saukko Harryn 
avantouintinäytös aihe-
uttaa vilunväreitä meille 
hyiseen veteen varustau-
tumattomille ihmisille ja 
ahman keinuva hölkkä 
hangella isojen tassujen auttaessa lumessa liikkujaa saa 
meidät ymmärtämään luonnon ihmeellistä kykyä varustaa 
eläimet pohjoisen lumisiin ja kylmiin oloihin.

Power Cup pelataan kesäkuun alussa 6.–9.6 ja silloin 
Ranuan eläinpuisto on avoinna päivittäin klo 9–19. Power 
Cup-koodilla voit varata alennushintaisia lippuja Ranuan 
eläinpuistoon. Vierailu kannattaa tähdätä jääkarhujen ruo-
kintanäytökseen klo 12.30. Sillä jääkarhut ihastuttavat asi-
akkaita ruokintanäytöksissä monenmoisilla uimatempuil-
laan. Lipunmyyntiin kannattaa tähdätä n. klo 11 aikaan, 
jolloin on sopivasti jääkarhualueella ruokintanäytöksen 
aikaan. l

BEACH FEELING on FIVB:n hyväksymä kevyt ja 
pehmeäpintainen rantalentopallo päivittäiseen 
harrastuskäyttöön. Synteettinen päällinen on 

kestävä ja soveltuu monenlaisiin aktiviteetteihin.

Suomen naisilta  
hyvä turnaus Unkarissa

iStumaLentoPaLLon em-kiSoihin VaLmiStautuVa Suomen 
naisten maajoukkue pelasi hienon turnauksen Unkarissa 
huhtikuun lopussa. Viidestä ottelusta tuli neljä voittoa ja tur-
nauksen toinen sija.

Suomi voitti Hollannin, Unkarin, Slovenian ja Kroatian 3-0 
ja hävisi Venäjälle 1-3.

– Kokonaisuudessaan tämä oli hyvä turnaus meidän jouk-
kueelta. Tällä kokoonpanolla emme ole aikaisemmin pelan-
neet, joten oli vähän arvoitus, miten pelaaminen lähtee käyn-
tiin. Pelipaikkoja vähän kokeiltiin muutamien pelaajien osalta. 
Pelaajille hatunnosto, että siitä huolimatta oma pelaaminen 
pysyi hyvin kasassa koko turnauksen, emmekä lähteneet rois-
kimaan palloja verkon yli vailla ajatusta. Syöttöpeli oli selkeästi 
meidän vahvin osa-alue tässä turnauksessa, joukkueen pääval-
mentaja Jari Lankinen sanoo.

- Kakkossija turnauksessa antaa hyvää potkua kesän EM-
kisoihin valmistautumiselle, Lankinen toteaa.

Istumalentopallon naisten EM-kisat pelataan Budapestissa, 
Unkarissa 13.-21. heinäkuuta.

kSi kotka ja PaLokan Pyry Suomen meStarit

Kotkan seudun invalidit vei istumalentopallon miesten Suo-
men mestaruuden otteluvoitoin 2-0 ZZ Toivalasta. Jo aiem-
min oli naisten mestaruuden varmistanut Palokan Pyry jättä-
en TSI Tampereen hopealle.

KSI Kotka voitti toisen ja ratkaisevan SM-finaalin kotonaan 
3-1 (21-25, 25-22, 25-23, 25-23). 

Miesten pronssiottelussa HIY Helsinki voitti Jämsässä en-
nakkosuosikki JoLePan erin 3-2 (18-25, 26-24, 25-21, 18-25, 15-
10).

Jyväskylässä pelatun naisten SM-loppuottelun Palokan Py-
ry - TSI Tampere voitti kotijoukkue puhtaasti 3-0 (25-8, 27-25, 
25-15). 

HIY Helsinki tuli naisten SM-sarjassa kolmanneksi. l

 Taru Lahti-
Liukkosella 
on hyviä 
muistoja  
Power  
Cupeista.

 Lelu 
Ojansivu 
Rova-
niemen 
Power 
Cupissa 
vuonna 
2004.



nuorten maajoukkueiden kummit 2019

ikä ei ole este TeKSTI kimmo nurminen  KUVAT Jani koivuniemi valmentajakoulutus TeKSTI Pertti kulluvaara, koulutusPäällikkö

Pikkutyttö
isojen joukossa

Lentopalloliitto
uudistaa koulutuksiaan

11-VuotiaS annika koiVuniemi ei anna nuoren ikän-

Sä olla este lentopallokentillä pelaamiseen paljon van-
hempienkin pelikavereiden kanssa.

E-tyttöikäinen Annika on jo pitempään pelannut 
Kauhavan Wisan eri-ikäisten tyttöjen joukkueissa. Täl-
lä kaudella Annika pelasi Wisan C-tytöissä ja myös sa-
man joukkueen kanssa keväällä B-tyttöjen sarjaa.

C-tytöt voivat olla 15-vuotiaita ja B-tytöt jopa 17-vuo-
tiaita. Melkoinen ikäero siis Annikalla joukkuekave-
reihinsa ja vastustajiinsa.

– On ollut kivaa pelata vanhemmissa, koska peleis-
sä on samantasoisia tai parempia joukkueita, joita on 
kiva lähteä haastamaan, Annika sanoo.

Nykyisessä joukkueessaan Annikalla kausi on jo 
kolmas ja kokonaisuudessa pelivuosia hänellä on taka-
naan lähes viisi vuotta.

Annika on kaksilapsisen perheen nuorempi lento-
palloilija, joka astelee isosiskonsa Eerikan jalanjäljillä. 
Lentopallon ohella Annika harrastaa myös yleisurhei-
lua.  

– Annikan pelaaminen vanhemmissa on ollut hy-
vin kehittävää niin psyykkiseltä kuin fyysiseltäkin 
kannalta. Harjoituskertojen määrä ja harjoitusten vaa-
tivuus on tietysti vienyt taidollisesti enemmän eteen-
päin kuin mitä ehkä oman ikäisissä olisi, Annikan 
perhe kertoo.

– Annika on saanut nähdä konkreettisesti sen mitä 
tavoitella ja minkälaista pelaamisen tulevaisuudessa 
kuuluisi olla. Hänen on ollut helppo katsoa muilta 
mallia ja tavoitella sitä. 

– Kun Annika on pelannut vanhempien kanssa 
koko ikänsä, on hän tuntenut itsensä joskus hieman 

LentoPaLLoLiiton VaLmentajakouLutukSiin on tuLLut mu-
kaan eLentis -verkko-oppimisympäristö sekä verkkokoulutuk-
set, jotka toteutetaan valtakunnallisesti ns. ”kylminä” -koulu-
tuksina (YouTube/Slel Koulutus -koulutuskanava). Nämä uu-
distukset tuovat joustoja nykypäivän valmentajakoulutuksiin.

Lentopalloliiton koulutusuudistuksen tavoitteena on vas-
tata paremmin nykypäivän ja tulevaisuuden osallistujan odo-
tuksiin ja vaatimuksiin – olla monimuotoisempi ja helpom-
min saavutettavissa, ajasta ja osin paikastakin riippumatonta. 
Uudistukset eivät tarkoita heikennystä valmennuksen laatuun 
liittyvissä odotuksissa ja tavoitteissa. Päinvastoin, odotamme 
monimuotoisuuden lisäävän kiinnostusta ja innostumista se-
kä sitä kautta valmennusosaamisen lisääntymiseen.

uudiStukSen Lähtökohtana on Saatu PaLaute

Uudistamisessa lähtökohta on ollut koulutukseen osallistu-
neilta saatu asiallinen, kokemusperäinen ja asiantunteva pa-
laute. Koulutuksiamme on, saadun palautteen mukaan, pää-
sääntöisesti pidetty hyvinä – sisältö on vastannut odotuksia ja 
kouluttajat on koettu osaaviksi ja ammattitaitoisiksi. Myös se, 
että toimintaa on salissa, on pidetty todella hyvänä – siellä asi-
at konkretisoituvat.

Koulutusten haasteena on koettu mm. tasokoulutusten 
osalta erityisesti lähijaksojen vaatima aika. Toiveet koulutus-
ten kehityssuunnasta ovatkin liittyneet ajanhallintaan, kustan-
nuksiin ja nykyteknologian hyödyntämiseen. On toivottu, että 
koulutus olisi monimuoto-opiskelua, lisää salitoimintaa ja että 
koulutuksissa hyödynnettäisiin nykyteknologiaa etäopiskelun 
mahdollistamiseksi.

uuSia meneteLmiä – uudet rakenteet SiSäLtöineen

Uudistus on edellyttänyt Lentopalloliitossa koulutusraken-
teiden, -välineiden ja -sisältöjen tarkastelua ja uudistamista 
niin, että monimuoto-opiskelu on aidosti mahdollista. Uudis-
tustyön yhtenä tuloksena syntyi eLentis -verkko-oppimisym-
päristö, joka itsessään mahdollistaa ajasta ja paikasta riippu-
mattoman monimuoto-opiskelun. eLentis on alati kehittyvä ja 
päivittyvä oppimisympäristö.

Verkkokoulutusten ja -tapaamisten sekä eLentiksen mah-
dollistamana pystymme mm. vähentämään kaikilta Tasokou-
lutuksilta yhden lähijakson. Tämä tuo sekä ajallista että talou-
dellista säästöä.

VaLmentajakouLutukSet rakentuVat:

•	 Osallistujan	itseopiskeluun	ja	itseohjautuvuuteen
•	 eLentis	-verkko-oppimisympäristöstä	+	muut	lähteet
•	 Verkkokoulutuksiin	(YouTube)
•	 Verkkokokoontumisiin	(Skype)
•	 Tentteihin	kaikilla	koulutuslinjoilla	(eTentti)
•	 Lähijaksoista	kaikilla	koulutulinjoilla
•	 Power	Cup

yksinäiseksi tai ulkopuoliseksi, mikä on myös ihan 
normaalia ottaen huomioon pelaajien suuren ikäeron. 
Mutta se onkin kysynyt vain pelkkää asennetta. l

 Annika 
nostaa palloa 
tyylikkäästi.

 Annikan  
pelikaverit 
ovat isompia 
ja vanhempia.

Suomalainen 
painotalo.

Painotuotteet  |  Suurkuvatulostus  |  Sähköiset palvelut

p. 010 230 8400 
 www.punamusta.com

Vain yksi voi olla tällainen.Lankapuh. 8,35 snt/puh.+6,00 snt/min. 
Matkapuh. 8,35 snt/puh.+17,17 snt/min.

Painotuotteet
1234 5678

Y
M

PÄRISTÖMERKK
I

MILJÖMÄRKT

Painolaitos
4041-0619

eLentiS

eLentiksestä löydät tällä hetkellä sekä Aloittavan ohjaajan kou-
lutuksen että Tekniikkakoulun koulutusmateriaalit. eLentiksen 
Videokirjastosta löydät Tekniikkavideot, mini-ikäisten tuoma-
rointivideoita, koululentisvideoita ja tällä hetkellä myös AOK:n 
Verkkokoulutukset 1-4. Sisältö laajenee matkan jatkuessa.

eLentis on uudistuva ja sisällöltään päivittyvä avoin opiskelu-
ympäristö – uudistuneet sisällöt ovat heti käytössä. 

Olemme uusineet ensimmäisenä Aloittavan ohjaajan koulu-
tuksen, jonka ensimmäiset verkkokoulutukset on jo toteutettu. 
AOK:n Verkkokoulutukset 1-4 ovat valtakunnallisia ns. OffLine 
-koulutuksia ja ne löydät vapaasti YouTubesta. l

LiSätietoja:  

WWW.LentoPaLLoLiitto.Fi -> VaLmennuS ja kouLutuS

aLue- ja kouLutuSPääLLikkö Pertti kuLLuVaara,  

Pertti.kuLLuVaara@LentoPaLLoLiitto.Fi
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tutkittua tietoa TeKSTI kimmo nurminen  KUVAT cev

Lentopallosta kiinnostuneita suomalaisia

on liki miljoona

LentoPaLLo ja beach VoLLey kiinnoStaVat Suoma-

LaiSia. Tutkimus kertoo, että lentopallosta on kiinnos-
tunut 800 000 – 850 000 täysi-ikäistä suomalaista 
ja beach volleystakin yli puoli miljoonaa täysi-ikäistä 
suomalaista. 

Todellisuudessa kiinnostuneita on vielä enemmän, 
kun mukaan lasketaan myös lapset ja nuoret.

Sponsor Navigator -tutkimuksen on tehnyt Spon-
sor Insight. Tutkimus tehtiin helmi-maaliskuun vaih-
teessa ja siihen haastateltiin 2100 suomalaista.

Kaikkein kiinnostavimmat lajit ovat suomalaisten 
mielestä jääkiekko ja yleisurheilu. Lentopallon kanssa 
yhtä kiinnostavia ovat muun muassa koripallo, alppi-
hiihto ja tennis.

Kotimaisista palloilusarjoista eniten kiinnostavat 
jääkiekon ja jalkapallon liigat ja hienosti kolmantena 
on lentopallon miesten Mestaruusliiga.

Lentopallon miesten maajoukkueesta on kiinnostu-
nut noin miljoona täysi-ikäistä suomalaista ja naisten 
maajoukkueesta noin 700 000. Myös lentopallon ar-
vokisojen kiinnostavuus on samaa luokkaa.

kanSainVäLinen ja taSa-arVoinen

Sponsor Navigator -tutkimuksessa tutkitaan myös ur-
heilulajien imagoa suomalaisten keskuudessa.

Suomalaisten mielestä lentopallo on muihin lajei-
hin verrattuna kansainvälinen, perinteinen, ympäris-
töystävällinen ja tasa-arvoinen. Beach volleyn imago 
on aika lailla samanlainen, mutta korostuneemmin 
kansainvälinen ja myös iloinen laji. Aika harva piti si-
tä perinteisenä lajina.

Tutkimuksessa kartoitettiin myös minkälaiset ih-
miset ovat kiinnostuneita lentopallosta. Tutkimuksen 
mukaan kiinnostuneista kaksi kolmasosaa on miehiä. 
Muihin lajeihin verrattuna lentopallosta kiinnostu-
neissa on hieman keskimääräistä enemmän ammatti-
korkeakoulutaustaisia ja noin 75 prosentilla tutkituista 
on kiinteistöomistuksia.

myönteiSiä uudeLLe teknoLogiaLLe

Lentopallosta kiinnostuneiden joukossa suhtaudutaan 
keskimääräistä myönteisemmin uuteen teknologiaan 
ja vastuullisesti valmistetuista tuotteista ollaan valmii-
ta maksamaan enemmän. Valtaosaa kiinnostavat elo-
kuvat tai dokumentit, matkailu, lukeminen, luonnos-
sa liikkuminen ja historia. Kaikki urheiluun ja kuntoi-
luun liittyvä kiinnostaa myös laajasti.

Lentopallosta kiinnostuneet käyttävät huomatta-
vasti todennäköisemmin rahaa liikuntaharrastuksiin, 
matkailuun, kodin elektroniikkaan ja sijoittamiseen. 

 Lentopal-
lon arvokisat 
kiinnostavat 
liki miljoonaa 
suomalaista. 
Samuli Kais-
lasalo kurot-
taa palloon 
Espanjassa 
Kultaisen lii-
gan pelissä.

 Beach volley 
on suomalais-
ten mielestä 
kansainväli-
nen ja iloinen 
laji. Kuvassa 
Anniina Park-
kinen passaa 
Taru Lahti-
Liukkoselle.

Yli 60 prosenttia käyttää Facebookia, WhatsAppia ja 
YouTubea. 

Lentopallosta kiinnostuneissa korostuu myös kiin-
nostus koripalloa, pesäpalloa, yleisurheilua ja hiihtola-
jeja kohtaan. Heillä on laajasti kiinnostusta myös kon-
sertteja ja kesäteattereita kohtaan ja iskelmämusiikki 
kiinnostaa hieman keskimääräistä enemmän.

beach VoLLey kiinnoStaa nuoremPia 

Beach volleystä kiinnostuneista 70 % on miehiä ja 30 
% naisia ja keskimäärin nuorempia kuin lentopallosta 
kiinnostuneissa. Beach volleystä kiinnostuneissa on 
hieman keskimääräistä enemmän ammattikorkea-
koulu-taustaisia. Suuret kaupungit korostuvat hieman 
beach volley –kiinnostuksessa.

Ryhmässä suhtaudutaan keskimääräistä myöntei-
semmin uuteen teknologiaan ja sosiaalista mediaa 
käytetään aktiivisesti. Urheilun seuraaminen, mu-
siikkifestivaalit ja autot ja moottoripyörät kiinnostavat 
huomattavasti keskimääräistä enemmän. Valtaosaa 
kohderyhmästä kiinnostaa myös liikunta, urheilun 
seuraaminen, musiikin kuuntelu ja luonnossa liikku-
minen.

Beach volleystä kiinnostuneet käyttävät huomat-
tavasti todennäköisemmin rahaa liikuntaan, opiske-
luun, pyöräilyyn ja musiikkitapahtumiin. 65-67 pro-
senttia käyttää Facebookia, WhatsAppia ja YouTubea. 
Musiikkilajeista Hiphop & Rap kiinnostavat hieman 
keskimääräistä enemmän.

Beach volleystä kiinnostuneista lähes puolet käyttää 
säännöllisesti rahaa vaatteisiin, polttoaineisiin, autoi-
luun ja vakuutuksiin.

Kaksi kolmasosaa beach volleysta kiinnostuneista 
on kiinnostunut myös lentopallosta. Muissa kiinnos-
tuksissa korostuu mm. keilailu, pesäpallo, frisbeegolf, 
aerobic ja pyöräily. l
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MIESTEN SARJA
A) SM-liiga & 1- ja 2- sarjat
B) 3- ja 4-sarjat *)
C) 5- ja harrastesarjat *)

NAISTEN SARJA
A) SM-liiga & 1-sarja
B) 2- ja 3- sarjat *)
C) 4- ja harrastesarjat *)
*) tuomari- ja kirjuritehtävät
Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden 
muuttaa joukkueiden sarjajakoa.

ILMOITTAUTUMINEN:  
21.7.2019 mennessä 
ilmoittautumis lomakkeella  
www.linnavolley.fi 

Osallistumismaksu: 130 €, 
maksettava 21.7.2019 mennessä.

Pankkiyhteys:
Savonlinnan Ajo ry
IBAN: FI68 5651 1320 1875 44
BIC: OKOYFIHH
Kirjoita maksun yhteyteen viesti: 
LV sekä joukkueesi nimi.

PERINTEIKÄS XL LINNA-VOLLEY  
-LENTOPALLOTURNAUS JÄRJESTETÄÄN 

Turnaus on mahtava aloitus sisälentopallokauteen.  
Tiedossa on tasokkaita pelejä ja mukavaa meininkiä 
lentopallon ystäville Saimaan sydämessä – tule mukaan!

ILMOITTAUDU HETI!

10.-11.8.2019

10.-11.8.2019
ILMOITTAUDU HETI!

10.-11.8.201910.-11.8.2019

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

KUOPIO 7.-8.9.2019 
Puijo Wolley järjestää perinteisen  
lentopallon Savon Sanomat Syysturnauksen 
7.-8.9.2019 Kuopiossa.  
Syysturnaus tarjoaa joukkueille hienon mahdollisuuden 
valmistautua tulevaan sarjakauteen: taattu ja toivottu  
pelimäärä osallistuville joukkueille 2 päivän aikana! 

 

 
 

Miehet  
Liigasarja 

A-sarja 1-sarja 
B-sarja 2-sarja 

C-sarja alasarjat 
 

Naiset 
A-sarja liiga+1-sarja 

B-sarja 2-sarja 
C-sarja 3-sarja 

 
 

Hinnat 26.8. asti 
150€/joukkue 

 

Ilmoittautuminen  
26.8.2019 
mennessä! 

 
www.puijowolley.fi/

syysturnaus 
toimisto@puijowolley.fi 

050-3066889 

kilpailuilmoitukset

kaksi seuraa yhteistyöhön  TeKSTI  antti raunio

Lempo-Volley
on uusi lentopallon suurseura Suomessa

18. Viikkarikausi  
herätti kysymyksiä

LemPo-VoLLey LemPääLä on tänä Vuonna PeruStettu lempää-
läinen lentopallon ja beach volleyn erikoisseura ja siinä yhdis-
tyvät Lempäälän Jyryn ja Lempäälän Kisan lentopallotoiminta. 

Nämä kaksi perinteikästä seuraa ovat olleet lempääläisen 
lentopallon lippulaivat. LeKissä toimivat tyttöjuniorit ja Jyryssä 
poikajuniorit. Aikuisten toimintaa oli molemmissa. Jatkossa 
siis kaikki lempääläinen lentopallotoiminta yhdistyy Lempo-
Volleyn alaisuuteen.

mikSi LemPo-VoLLey tehtiin?

Miksi perustaa uusi seura, kun kahdessa seurassa tehtiin hyvää 
työtä? Taustalla on asioiden yksinkertaistaminen ja toimijoiden 
työn helpottaminen. Esimerkiksi perheessä tyttö- ja poikajun-
nut ovat jatkossa samaa seuraa, mikä helpottaa lajin parissa 
toimimista. Lentopalloväki halusi, että toiminta olisi joustavam-
paa, ja siitä syntyi ajatus toimintojen yhdistämisestä yhden li-
pun alle.

Jyryn ja LeKin toiminta oli laadukasta eikä uuden seuran tar-
koitus ole lähteä mullistamaan lentistoimintaa. Pidetään kiinni 
hyvistä ja toimivista asioista. Uuden seuran kohdalla on mah-
dollista yhdistää hyviä asioita molemmista toimintatavoista, ja 
sitä onkin tehty paljon toimintatapojen suunnitteluvaiheessa. 
Samalla on mahdollisuus kehittää uusia hyviä asioita, jolla toi-
mintaa saadaan vielä paremmaksi. Voimat yhdistämällä Lem-
posta tulee Suomen kolmanneksi suurin lentopalloseura lisens-
sipelaajien määrässä. Edellä Jymy 279 ja VaLePa 229, Lempo 
kolmas 213, neljäs Puma-Volley 192 (laskettu 1.2.2019). Se on 
huomattava voimanlähde ja tuo koko paikallisen lentopalloper-
heen yhteen.

mitä LemPo-VoLLeyhyn SiSäLtyy?

Lempo-Volleyssa on miesten 1- ja 2-sarjajoukkueet, miesten 
Tampereen Kuntosarjajoukkueita (2-3, määrä ei vielä varma), 
miesten Masters-joukkueita, mahdollisesti naisten 2-sarjajouk-
kue, juniorijoukkueita kaikissa ikäluokissa pojissa ja tytöissä 
(vielä ei varmaa vanhimpien ikäluokkien kuten A-poikien tilan-
ne) sekä kesällä beach volley -toimintaa. Kaikkiaan joukkueita 
yli 15.

”yhdiStyminen oLiSi Pitänyt tehdä ajat Sitten”

Lempo-Volleyn puheenjohtaja on harri montonen, joka on tyy-
tyväinen yhdistymisen edistymiseen.

– Kun kokonaisen vuoden kestävässä seurojen yhdistymis-
projektissa on päästy jo uuden seuran julkistamisvaiheeseen, 
niin alamme olemaan jo pitkälti voiton puolella tässä projektis-
sa. On ollut hienoa huomata Lempäälän lentopallokenttäväen 

sitoutuminen uuteen seuraan, taustoihin on löytynyt molem-
pien vanhojen seurojen puolelta uusia vastuunkantajia, uusilla 
ideoilla, Montonen sanoo.

– Tällä hetkellä päällimmäisenä mielessä on, että tämä yh-
distyminen olisi pitänyt tehdä jo ajat sitten. Ja voin vilpittömäs-
ti samankaltaista yhdistymisprojektia suositella myös muihin 
kuntiin ja kaupunkeihin, joissa toimii enemmän kuin yksi len-
topalloseura, etenkin junioripuolella.

– Lempo-Volley on oiva mahdollisuus todellisen ja konk-
reettisen pelaajapolun rakentamiseen. Miehissä portaat ovat jo 
käytännössä valmiit vanhimmista junioreista 2-sarjan kautta 
1-sarjaan ja aina jopa liigaan yhteistyöseurojen avulla, jos vaan 
lahjakkuutta riittää. On tärkeää, että nuoret näkevät, että omas-
sa seurassa on mahdollista harrastaa ja kokeilla rajoja, ja heille 
löytyy esikuvia samasta pelipaidasta, sanoo puolestaan varapu-
heenjohtaja oSSi VeSanen.

eduStuStaSoLLa VahVat Perinteet
 

Lempo siis pohjautuu Jyryn ja Kisan monivuotisen toiminnan 
pohjalle. Myös edustustasolla perinteet ovat vahvat, jolle raken-
taa tulevan vuosien Lempo-toimintaa. LeKi pelasi 1-sarjassa vii-
si viime vuotta, ja tuleva 1-sarjajoukkue jatkaa tällä mandaatilla. 
Jyry pelasi miesten toiseksi korkeimmalla sarjatasolla 80-luvul-
la ja naiset kaksi kautta pääsarjaa 1983-84. LeKin naisten jouk-
kue voitti Suomen cupissa hopeaa kaudella 2010-2011, cupissa 
ei ollut tuolloin liigajoukkueita ja 2-sarjalainen LeKi voitti useita 
1-sarjalaisia edestään. Jyryn ja LeKin kasvattamia pelaajia lento-
pallon pääsarjoissa ja maajoukkueissa on useita, kuten anSSi ja 

Ossi Vesanen, tommi roininen, taPani nyStröm, carina Lehto, 

VirPi oLLiLa, juSSi niemi, noora nieminen, eero maja ja anni 

mäkinen.
 

miStä tuLee LemPo-nimi?

Lempo oli seuran työnimi sen hahmotteluvaiheessa, ja esiin-
tynyt pitkään yhdistymispuheissa. Mitä jos olisikin yhteinen 
Lempo-lentisseura, joka ei olisi nimeltään Jyry eikä Kisa?

 Lempo tarkoittaa lentopalloseuran kontekstissa kahta asiaa: 
Ensinnäkin sanalla on vahva side Lempäälään. Lempäälän kes-
kuskylä nimi on Lempoinen ja keskustassa on jopa kyltti ”Lem-
po”, joka viittaa keskusta-alueeseen. Lisäksi Lempo tarkoittaa 
suomalaisessa muinaisuskossa uskomusolentoa tai jumalolen-
toa, jonka kristinusko samaisti paholaiseen. Tästä tulee myös 
Lempo-Volleyn logon pienet sarvet.  Lisäksi Lempäälä-nimen 
syntytarinassa yksi tarina kuuluu, että Lempäälässä olisi kauan 
aikaa sitten ollut Lemmon luola ja kuoppa. 

 Nyt Lempolla on uusi merkitys – lempääläinen lentopallo-
seura! l

TeKSTI  antero taPola

Viking Line cuPin 18. kauSi aLkoi hiukan ihmeeLLiSeSti, sillä en-
simmäinen miesten turnaus Hyvinkäältä jouduttiin perumaan 
joukkueiden vähyyden takia. Sama tahti jatkui sitten miesten sar-
jassa koko kauden. 

Syksy oli muittenkin sarjojen osalta haastavaa järjestäjille, sillä 
joukkuemäärät turnauksissa jäivät pieniksi. Onneksi kevätkausi 
sujui aikaisempien vuosien tapaan ja saatiin hyviä, mukavia tur-
nauksia. 

Viikkaricup saatiin kuitenkin päätökseen sarjojen lopputur-
nauksilla. Valitettavasti monien yhteensattumien takia lopputur-
nauksiinkaan ei riittänyt täyttä määrää joukkueita, vaikka varasi-
joiltakin otettiin joukkueita mukaan.

Porvoossa pelattu naisten harrastesarjan lopputurnaus 23.3. oli 
suurin 7 joukkueen lopputurnaus. Mestaruuden voitti Unpredic-
tables, 2. Hypokatit, 3. Topeno Team, 4. Herralan Hukat, 5. Rapa-
ku, 6. RT-Volley, 7. Jymy Olan Olan takaa

Miesten harrastesarjan lopputurnaus pelattiin Järvenpäässä 
30.3. Blues Volleyn isännyydessä.

Mestaruuden voitti naisten harrastesarjan tapaan Unpredictab-
les, 2. Blues Volley, 3. HUPS X, 4. Saigon Volley, 5. Herralan Hu-
kat, 6. Iitin Pyrintö.

Hollolassa pelattiin naisten kilpasarjan lopputurnaus 30.3. kol-
men joukkueen voimin Salpiksen ja Holtsun isännöimässä turna-
uksessa. Kaksinkertaisena sarjana käydyn turnauksen voitti koti-
joukkue Holtsu, 2. KoLe, ja 3. KaLe. l

Risteilyjä, lahjakortteja, ym. palkintoja

VIIKKARI-BIITSI 2019

Kutsumme kaikkia BIITSISTÄ kiinnostuneita pelaajia  
osallistumaan järjestämiimme avoimiin

VIIKKARI BIITSIN TURNAUKSIIN
Turnauksia on eteläisen Suomen alueella toista kymmentä ja sarjoja neljä. 
Miesten ja naisten sarjat, sekä miesten ja naisten ”TOUHU”-sarjat, jotka  
on tarkoitettu vähemmän kilpailuissa käyneille harrastajapelaajille.

Turnauspaikkakunnat: 11.–12.5. Vantaa, 25.5. Hyvinkää, 1.–2.6. 
Porvoo,  8.–9.6. Espoo, 14.–15.6. Vantaa, 16.6.  Tampere, 29.6.  Hyvinkää,  
6.7. Heinola ja Loppi, 13.7. Lappeenranta, 20.–21.7. Porvoo, 27.7. Kouvola, 
3.8. Tampere, 10.8. Tallinna, 17.8. Lopputurnaukset Hyvinkää (8 parasta 
joukkuetta/sarja).

Jokainen turnaus on oma yksittäinen tapahtuma, sekä samalla kiertueen 
osakilpailu. Mahdollisuus on siis osallistua vain yhteen turnaukseen tai 
parhaassa tapauksessa vaikka kaikkiin turnauksiin. Yksi turnaus pelataan 
Tallinnassa, Piritan hiekkarannalla elokuussa, joten sekin voi olla koke-
muksen arvoinen reissu.  Turnauksissa sarjojen voittajat palkitaan, mutta 
kaikki osallistuneet joukkueet osallistuvat Viking Linen risteilyjen ja 
Mikasa-pallon arvontaan. Lisäksi turnauksissa voi olla yllätyspalkintoja. 

Lisätietoja Antero Tapola 044 0880654.
Tarkempi kilpailukutsu ja ilmoittautumiset   

www.vikinglinecup.net ja www.lentopalloliitto.fi/beachvolley 



kauStiSen 
kunta

Vapaa-aikatoimi 040 516 8404 
aija.jarvenpaa@kaustinen.fi

www.kaustinen.fi 
kappelintie 13, 69600 kaustinen

raiSion 
kauPunki

liikuntapalvelut 044 7972 217 
liikuntapalvelut@raisio.fi

www.raisio.fi

pl 100, 21201 Raisio 
käyntiosoite: eeronkuja 2

Siikajoen 
kunta

Vaihde 040 3156 299 
liikuntatoimi 040 3156 241

marko.aijala@siikajoki.fi

www.siikajoki.fi
siikasavontie 1 a, 92400 Ruukki

kriStiinan- 
kauPunki

sivistys- ja vapaa-aikakeskus 
040 5244 418

anders.wahlberg@krs.fi 
uimahalli@krs.fi

www.kristiinankaupunki.fi 
lapväärtintie 163 C,  

64100 kristiinankaupunki

Loimaan kauPunki
liikuntasihteeri tarja lähdemäki 02-7611 250

uimahalli Vesihovi 
liikunnanohjaaja/halliesimies 02-7611 251 

kassa/kahvio 02-7611 257

www.loimaa.fi 
kanta-loimaantie 7, pl 129, 32201 loimaa

www.vesihovi.fi 
kuusitie 1, 32210 loimaa

akaan kauPunki
liikuntapalvelut 

nuorisosihteeri Jouko pekkarinen  
040 3354 625, jouko.pekkarinen@akaa.fi

erityisliikuntaohjaaja Riitta lehtonen  
040 3353 566

kunnossapitopäällikkö Vesa savolainen  
040 3353 274, vesa.savolainen@akaa.fi

www.akaa.fi 
Myllytie 3, 37800 akaa

aLaVuden  
kauPunki

liikuntapalvelut 06-2525 1000, 
044 550 2057, fax 06-2525 1111 

leena.smolander@alavus.fi

www.alavus.fi 
kuulantie 6, 63300 alavus 

käyntiosoite: Järviluomantie 3

iiSaLmen  
kauPunki

liikuntapalvelut 040 5454 567 
pekka.partanen@iisalmi.fi

www.iisalmi.fi 
Joukolankatu 15, 74120 iisalmi

kouVoLan  
kauPunki

liikuntapalvelut 
liikuntapäällikkö teemu Mäkipaakkanen 

020 615 8228 
etunimi.sukunimi@kouvola.fi

www.kouvola.fi 
liikkuvakouvola.fi

Seinäjoen 
kauPunki

liikuntapalvelut 
(sijaitsee uimahalli-urheilutalolla) 

kirkkokatu 15, pl 215, 60101 seinäjoki 
puh. 06-4162 146, 040 7748 661, 

fax 06-4162 728 
liikuntavaraukset@seinajoki.fi

www.seinajoki.fi/kulttuurijaliikunta.html 
www.kalevankisat2017.fi

PudaSjärVen 
kauPunki

liikuntapalvelut: liikunta- ja hyvinvointisuunnittelija 
ismo Miettinen 040 6211 889 
ismo.miettinen@pudasjarvi.fi 

liikuntapaikkamestari 
heino Ruuskanen 0400 346 097 

heino.ruuskanen@pudasjarvi.fi 
www.pudasjarvi.fi

pl 10, 93101 pudasjärvi

kauhaVan  
kauPunki

liikuntatoimi 050 5054 461
katja.kankaansyrja@kauhava.fi 
jyrki.peltokangas@kauhava.fi 

puh. 044 4834 242
www.kauhava.fi

päämajantie 6, 62375 Ylihärmä

haaPajärVen  
kauPunki

liikuntapalvelut 044 4456 202 
Monitoimitalo 044 4456 214, 044 4456 451 

uimahalli 044 4456 211
jari.eronen@haapajarvi.fi 

www.haapajarvi.fi
pl 4, 85801 haapajärvi

haaPaVeden  
kauPunki

Vapaa-aikatoimi 
kati Mäntylä 044 7591 251 
kati.mantyla@haapavesi.fi

www.haapavesi.fi 
pl 40, 86601 haapavesi

hangon  
kauPunki

liikuntatoimi 040 5189 564 
tommy.grondahl@hanko.fi

www.hanko.fi 
halmstadinkatu 7 C, 10900 hanko

eSPoon  
kauPunki

liikuntapalvelut
puh. 09-816 21, fax 09-8165 2121

www.espoo.fi/liikunta
kamreerintie 3 B, 7. krs, 02770 espoo 

pl 34, 02070 espoon kaupunki

PoLVijärVen 
kunta

Vapaa-aikatoimi, vapaa-aikasihteeri 
sirpa halonen 040 1046 204 

sirpa.halonen@polvijarvi.fi
nuoriso-ohjaaja 

päivi hyytiäinen 040 1046 208 
paivi.hyytiainen@polvijarvi.fi
Räätälintie 6, 83700 polvijärvi

Pyhtään 
kunta

liikuntatoimi 040 7104 681 
nana.toivanen@pyhtaa.fi 

info@pyhtaa.fi

www.pyhtaa.fi/liikunta
siltakyläntie 175, 49220 siltakylä

SiiLinjärVen 
kunta

sivistyspalvelut/liikunta 044 7401 314 
timo.hyotylainen@siilinjarvi.fi

www.siilinjarvi.fi
pl 5, 71801 siilinjärvi

SonkajärVen 
kunta

nuoriso- ja liikuntatoimi, nuoriso- ja 
liikuntasihteeri Jussi haapala 

040 5965 700 
jussi.haapala@sonkajarvi.fi

www.sonkajarvi.fi
Rutakontie 28, 74300 sonkajärvi

koLarin  
kunta

nuoriso- ja liikuntatoimi 
040 768 0369, 040 489 5036 

liikuntatoimi@kolari.fi

www.kolari.fi
isopalontie 2, 95900 kolari

kuntien liikuntapalvelut

SaStamaLan 
kauPunki

liikuntapalvelut 
puh. 050 597 1464

jari.aho@sastamala.fi

www.sastamala.fi
ahertajankatu 33, 38250 sastamala

iin kunta,
ii-inStituutti 

LiikeLaitoS
Liikuntapalvelut 050 3950 392 

pekka.suopanki@ii.fi

www.ii.fi 
PL 24, 91101 Ii

kinnuLan  
kunta

liikuntatoimi
044 4596 226, fax 014-4596 292

harri.kinnunen@kinnula.fi

www.kinnula.fi
keskustie 45, 43900 kinnula

PadaSjoen 
kunta

Vapaa-aikatoimi  
0400 419 364

pauliina.koskela@padasjoki.fi 

www.padasjoki.fi 
pl 35, 17501 padasjoki

raaSePorin 
kauPunki

liikuntatoimisto  
Reino kärkkäinen 019-2892 145 

anne-Marie ekholm 019-2892 196 
reino.karkkainen@raasepori.fi

www.raasepori.fi

tuemme juniorilentopalloa

PorakaiVoja 
LP-PaLVeLu oy

Puh. 015-336 843 

0400 256 773

PorVoon 
SuomaLainen 
Seurakunta

Lundintie 5, PL 140 
06101 Porvoo 

Puh. 019-66 111
www.porvoonseurakunnat.fi

PohjoiS-karjaLan 
Sähkö

PL 141, 80101 Joensuu 
Puh. 013-266 3311

www.pks.fi

accon
kokkoLa

muutoStuki 
PaSi 

Vehkaniemi
Lempäälä

Porin 
Puutuote oy

Puh. 0400 597 529 
www.porinpuutuote.fi

nakarin kaLan- 
ViLjeLySLaitoS ky

Virolahti

 
www.piikkijapora.fi

E. HARTIKAINEN OY
Pamilonkatu 31, 80110 Joensuu 

www.hartikainen.com
– Automyynti – Varaosat – Huolto

keLan Pojat ay 
Kurvisentie 134 A, 93760 Murtovaara 

Puh. 040 5494 061 
Tieliikenteen tavarankuljetukset

rakennuSLiike 
Purmonen 

joensuu
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Vihdin kunta
liikuntapalvelut

09-4258 3008, 09-4258 3155
raija.ranta-porkka@vihti.fi
kirsti.kalliokoski@vihti.fi

www.vihti.fi
asemantie 30, pl 13, 03101 nummela

PäLkäneen  
kunta

liikuntatoimi 040 5808 270,  
fax 03-5361 050

petri.ketola@palkane.fi 
www.palkane.fi

keskustie 1, 36600 pälkäne 
Kukkia Triathlon 27.7.2019 

www.visit.palkane.fi
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Suomen LentoPaLLoLiiton toimihenkiLöt

PeLaaminen

tukitoiminnot

Sähköpostit pääsääntöisesti muotoa:  
etunimi.sukunimi@lentopalloliitto.fi

Kunkin henkilön toimenkuvat löytyvät Lentopalloliiton nettisivuilta 
www.lentopalloliitto.fi

Seppo Siika-aho Toimitusjohtaja  puh. 050 325 3103

Sami Heikkiniemi Urheilutoiminnan johtaja puh. 050 400 7468

aLuetoiminta

Harri Paadar Aluepäällikkö, pohjoinen puh. 046 813 8010

Teemu Niemelä Aluepäällikkö, etelä puh. 040 823 6550

Sini Rönnqvist Aluepäällikkö, lounas puh. 050 476 5185

Hanna Kanasuo Aluepäällikkö, lounas 
 (Äitiysvapaalla)

Pertti Kulluvaara Auepäällikkö, itä, koulutuspäällikkö puh. 044 080 6605

Katarina Järvinen Aluepäällikkö, länsi puh. 044 540 5111 

kiLPaiLu

Jari Lankinen Kilpailupäällikkö, istumalento- puh. 040 131 2454 
 pallon päävalmentaja

Marja-Leena  
Vuorinen Kilpailusihteeri puh. 010 583 3611

Kaisu Polso Nuorten sarjojen hoitaja  puh. 0400 910 327

huiPPu-urheiLu

Joel Banks Miesten päävalmentaja puh. +32 498 37 87 38

Tapio Kangasniemi Naisten päävalmentaja puh. 046 812 9026

Kai Liukkonen Beach volleyn päävalmentaja puh. 0500 945 762

Toni Vahela Beach volleyn  
 valmennuskeskusvalmentaja  puh. 040 748 1483

VaLmennuSkeSkuS

Tapio Kangasniemi Valmennuskeskusvalmentaja puh. 046 812 9026

Pertti Honkanen Valmennuspäällikkö,  puh. 040 726 1676 
 valmennuskeskusvalmentaja

Janne Heikkinen Valmennuskeskusvalmentaja puh. 040 550 3238

Manlio Puxeddu Valmennuskeskusvalmentaja puh. 050 400 4274 
 (Italia)

Riia Martinoja	 Power	Cupin	tapahtumajohtaja	 puh.	040	555	1597

Katri Hoffmann Hallinto- ja tapahtumasihteeri  puh. 044 569 8324

Mikko Luukkaa Myyntipäällikkö puh. 040 514 0480

Minna Rastivo Myynti- ja markkinointisuunnittelija puh. 050 453 4058

Anni Peltonen Myynti- ja markkinointisuunnittelija  
 (Äitiysvapaalla)

Anita Sandell Hallinto- ja seurapalvelusihteeri  puh. 044 721 3803

Kimmo Nurminen Tiedotuspäällikkö puh. 044 595 8565

Toni Flink Tiedottaja puh. 040 777 3396 
 toni.flink@gmail.com

Heikki Kiiskinen Tiedottaja puh. 040 554 5075 
 heikki.kiiskinen@gmail.com

Hannu Kakko Huoltopäällikkö puh. 040 557 3466

TeKSTI Jarkko hautala  KUVA tomi mäenPää

Tassulentis-turnaus
jo 30. kerran Kauhajoella
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kauhajoen karhun LentoPaLLojaoSto (Karhu Volley) 
järjestää perinteisen Tassulentis-turnauksen jo 30. kerran 
Kauhajoella 21.–22. syyskuuta.

Turnauksen ”Isä” on jo pitkään lentopallon parissa 
toiminut Kauhajoen Karhussa lentopallon aloittanut ari 

hautaLa. Nykyisin Nurmossa asuva Hautala toimii mm. 
lentopallon pääsarjatuomarina ja Nurmon Jymyn tyttö-/
poikajoukkueen valmentajana. Hautala oli päätuomarina 
tämän kauden miesten 4. lentopallofinaalissa Oulussa, 
jossa pelasivat Etta ja VaLePa.

Tassulentis-turnauksen järjestelyt ovat jo käynnissä. 
Karhuvolleyn joukkueista peräti 9 osallistui Seinäjoki-
Areenalla järjestettyyn Jymylentis-turnaukseen, jossa 
mainostettiin näkyvästi tulevaa syksyn turnausta mm. 
oransseilla paidoilla.  

Tassulentis-turnaus aloittaa 
lentopallokauden 2019-2020. 
Karhuvolley toivottaa joukku-
eet tervetulleiksi Kauhajoelle 
syyskuun lopulla! Sarjoja on 
F-ikäisistä C-ikäisiin. Kouluilla 
on mahdollisuus majoittautua. 

Power Cup -turnaukseen 
Rovaniemelle Karhuvolleysta 
lähtee tänä vuonna viisi jouk-
kuetta. Tsemppiä kaikille jouk-
kueille Power Cupiin. l

LiSätietoa nettiSiVuiLta:  

WWW.karhuVoLLey.Fi

  Karhuvolleyn pelaajat, valmentajat ja huoltajat 
yhteiskuvassa Jymy-Lentis-turnauksessa 2019.

Y A R P I R A S S A P T

H L E W V Z R A S T U U

Y L E N T O P A L L O O

K I L I P E R U I L L L

L B O D S V T U B V U T

O E O V H P A S S I S O

O R L K A G E O I L T R

M O Ö L K H J L I P U J

H Y Ö K K Ä Y S A V S U

A V I P U L O O T A T N

S E R T R A I T U K J T

K E S K I T O R J U J A

Etsi tästä ruudukosta 10 lentopallotermiä. Ne voivat olla ruudukossa  
ylhäältä alas, oikealta vasemmalle, vasemmalta oikealle tai vinottain.

LASTEN KENTTÄ

TiEToviSA

LENTiSTErmiT

oikeat vastaukset: 1. b, 2. d, 3. b, 4. b, 5. a, 
6. c, 7. b, 8. d, 9. a, 10. a.

1) Paljonko lentopallo painaa?
a) 120–140 g
b)  260–280 g
c)  400 g
d) 800–860 g 
2) missä miesten maajoukkue pelaa  
 syksyllä 2019 Em-kisoissa?
a) Ankarassa
b)  Pietarissa
c)  Budapestissa
d) Ljubljanassa 
3) Kuka on keksinyt lentopallopelin
a) Gilberto Amauri de Godoy Filho
b) William G. Morgan
c) Karch Kiraly
d) Len To Pal Lo

4)  Kuka valittiin Suomen miesten maajoukkueen  
 valmentajaksi?
a) Daniel Castellani
b) Joel Banks
c) Seppo Siika-aho
d) Bernardo Rezende

5)  Kuinka monta pelaajaa on  
 istumalentopallossa kentällä?
a) kaksitoista
b) kahdeksan
c) kymmenen 
d) neljä

6)  Kuinka monta koulua osallistui  
 Koululentopallokampanjaan vuonna 2018?
a) 1234
b) 321
c) 562
d) 899

7)  mikä on lentopallon sähköinen  
 verkko-oppimisalusta?
a) sLentis
b) eLentis
c) aLentis 
d) Lentis online

8)  mikä tunniste/kuosi on  
 maajoukkueen asuissa?
a) Tähti
b) Yksivärinen, ei kuosia
c) Raita-kuosi
d) Lumihiutale

9)  mikä maa voitti naisten  
 maailmanmestaruuden vuonna 2018?
a) Serbia
b) Ruotsi
c) Korea
d) USA

10) Ketkä esiintyvät Power Cupin avajaisissa  
 rovaniemellä?
a) Gasellit
b) Koirat
c) Lordi
d) Anatude

Paljonko 
pallo 

painaa?



Herkkujuustola Oy • Yritysilmeen graafinen ohjeisto

Yritysilmeen värit

Oranssi
PANTONE 173C

R   254
G  194
B   51

R   177
G  131
B   52

C    0
M 25 
Y  90
K    0 

Kulta 
PANTONE 873C 

C    0
M 30 
Y  80
K  35

Musta

K  100

Yritysilmeen värit
Herkkujuustolan yritysväreinä käytetään ensisijaisesti 
oranssia ja kultaa. Sävyinä ne ovat ruokaisia, lämpimiä ja 
kutsuvia. Tarpeen mukaan yritystunnus voidaan esittää myös 
kulta-valkoisena tai musta-valkoisena. 

Onnea VaLePa!
metSäkuLjetuS  

kranni oy
Kärppäläntie 302, 38140 Sastamala 

Puh. 0400 239 936



Osallistumismaksut
60€ / joukkue (ilmoittautuminen 8.9.2019 mennessä)
80€ / joukkue (ilmoittautuminen 8.9.2019 jälkeen)

Kisapassi pe-su 50€ / hlö
(sis. majoituksen omalla patjalla, ruokailut Pe-Su).
Kisapassi la-su 35€ / hlö
(sis. majoituksen omalla patjalla, ruokailut La-Su).

Ruokailut 8€/hlö (alle 7-vuotiaat 5€/hlö) Lisätietoja / 
ilmoittautumiset:
www.karhuvolley.fi/tassulentis
S-posti: Kauhajoki.lentopallo@gmail.com
Turnauspäällikkö Jarkko Hautala, 
puh. 040 745 8445

MATMÄSSAN

30. TASSULENTIS
TURNAUS

Kauhajoen karhu
lentopallo

Sarjat:
C-nuoret, tytöt ja pojat (05-06 syntyneet)
D-nuoret, tytöt ja pojat supersarja (6vs6) (07-08 syntyneet)
D-nuoret, tytöt ja pojat tsemppisarja (4vs4) (07-08 syntyneet)
E-nuoret, tytöt ja pojat supersarja (3vs3) (09-10 syntyneet)
E-nuoret, tytöt ja pojat tsemppisarja (3vs3) (09-10 syntyneet)
F-nuoret, tytöt ja pojat supersarja (3vs3) (2011-> syntyneet)
F-nuoret, tytöt ja pojat tsemppisarja (2vs2) (2011-> syntyneet)
Kaikki osallistujat saavat muistoesineen.

Tassu-Lentis

30v30v

Kauhajoella  21. - 22.9.2019

TERVETULOA Kauhajoelle 
aloittamaan

lentopallokausi
2019-2020.

Ilmoittautumisia
otetaan vastaan 

su 15.9.2019 saakka.
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